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SANKİ TARİH, KADER VE 
MİTOLOJİ TANRILARI 
SABRIMIZI TEST EDİYOR
Pazartesi akşamı Efes ile oynadığı-

mız ikinci basketbol karşılaşması bas-
ket tarihimize geçecek gelgitler
arasında oynandı. Maçın son 1 dakika-
sına 7 sayı geride girdiğimiz maçta za-
manı inanılmaz iyi
değerlendirerek son 5
saniyeye 1 sayı önde
girmeyi başardık.
Clyburn’ün son saniye
üçlüğü ile maçı 92-90
verdik. Ancak, son daki-
kalarda 13 sayı geriden
gelerek bu büyük mü-
cadeleyi verebilen takı-
mımız, gerçek
Fenerbahçelilik ruhu ile
mücadele ettiğini gös-
terdi. Kalan maçlardan şampiyonluğu
çıkaracaklarına inanmak istiyorum. O
maçtan 48 saat önce kadın futbol takı-
mımızın 90+8’de penaltıdan yedikleri
golle beraberlik durumuna düşmesi ve
uzatmalarda 10 kişi kalarak şampiyon-
luğu finalde kaybetmesi, tabii ki yine
bize büyük bir acı verdi. Ama son sani-
yeye kadar final kovalayıp ikinci olan
kadın futbol takımımızı da ayakta alkış-
lıyorum.

Bu son saniyelerde gelen büyük
şanssızlıkları çoktandır unutmuştuk.
Mesela basketbolda son dönemde üst
üste son saniye basketleriyle gelen Kı-

zılyıldız ve Olimpiyakos mağlubiyetleri,
futbolda ise İstanbulspor maçında son
saniyede gelen rakibin beraberlik golü,
bütün bunlar üst üste eklendiğinde ger-
çekten başlangıçta söylediğime dönü-
yorum: Tanrılar sanki sabrımızı test
ediyorlar.

Mühim olan, işler kötü giderken
de Fenerbahçeli olabilmek, kalabil-
mek. Ben üst üste yaşadığımız son

saniye şanssızlıkla-
rından Fener-
bahçe’ye duyduğum
sevginin kabardığını
hissediyorum. Bu
büyük şoklar benim
adrenalin, kenet-
lenme ve dayanışma
duygularımı köpür-
tüyor. Her şeyi kaza-
nırken Fenerbahçe
zafer şarkıları söyle-

mek işin en güzel ama en kolayı. Bir
spor kulübünün dünyada görülmemiş
şekilde kadın ve erkek branşlarında ba-
şarıları üst üste biriktirmesi ve nere-
deyse her alanda, her branşta son
saniyeye kadar şampiyonluk kovala-
ması olağanüstü bir olay. Bu sene en-
gelliler basketbol takımımız, kadın
voleybol ve basketbol ile kazandığımız
ulusal ve uluslararası başarılar dünya-
daki her kulübe parmak ısırtır. Şu anda
da yine bu yıl futbolda Türkiye Kupası
ve Süper Kupa şampiyonluklarının pe-
şindeyiz ve bu kupaları müzemize gö-
türmemiz işten bile değil.

ANTALYA MAÇINDA 
YAŞANAN YAKIŞIKSIZ 
SAHNELER VE DEVAMI
Şimdi sizi Antalyaspor ile yaptığımız

maçın 65. dakikasına götüreceğim: Fe-
nerbahçe galip, Ankaragücü- Galatasa-
ray maçı berabere devam ediyor ve o
anlarda stadyumumuzda şampiyonluk
şarkılarımız söyleniyor. Sonra Galata-
saray üst üste iki gol atınca birden ne
olduysa kızılca kıyamet kopuyor ve tri-
bünler bu defa “başkan istifa” “yönetim
istifa” şeklinde futbolcuları da ayrıca
hedef alan büyük bir negatif tezahürata
başlıyor. Hatta Zajc’ın attığı ikinci gol
neredeyse yuhalanıyor. Taraftarlara
söylüyorum: Üzüntünüzü ve hayal
kırıklığınızı anlıyorum ama öfkenizi
ve hiddetinizi anlamıyorum ve yakış-
tıramıyorum. Bu takım sizi son bir
buçuk maça kadar ligde de şampi-
yonluğun eşiğine getirmiş, ikincilik
arasında bu kadar dev bir uçurum ve
kin seli nasıl oluşabilir? Bunda hiç-
bir izan, insaf ve mantık var mı?

Antalya maçından Galatasaray he-
zimetine kadar giden sürece bakıyo-
rum. Bir kere Antalya maçının o ağır
negatif tezahüratları yaparak takımı
NEF Stadyumu’na yollayan taraftarla-
rın o maçtan hiçbir başarı beklenti hak-
ları tabii ki olamaz. Futbol bir psikoloji
ve inanç işidir. Siz oyuncularınızı ve yö-
neticilerinizi sahada yuhalarken ertesi
gün deplasmanda onlar tek bir pozis-
yona giremeden maçı bitiriyorlarsa on-
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lara ağzınızı açma hakkınız yok.
Antalya maçı ve Galatasaray maçı

sonrası arasında taraftarlar yönetim ve
başkan istifa tempoları içerisinde orta-
lığı inlettiler. Maalesef yine üzüntülerini
anlıyorum ama tavırlarını onaylamama
imkân yok.

BAŞKAN ALİ KOÇ’UN 
AÇIKLAMASI
Oluşan hedefsiz, anlamsız ve hiçbir

gerçekçilik taşımayan istifa talepleri ve
olağanüstü kongre baskılarının karşı-
sında bildiğiniz gibi, Başkan Ali Koç çok
olgun, şeffaf ve mert bir açıklama yaptı.
Ez cümle, mealen dediği şu: “Bu Ola-
ğanüstü Kongre taleplerini anlayış ve
saygıyla karşılıyoruz. Bir aday çıkarsa
Olağanüstü Kongre’ye gitmeye de ha-
zırız. Fakat bu yöntemle seçilecek baş-
kanın önünde yalnız Olağan Kongre’ye

kadar bir yıl olacak, bu da istikrarlı bir
çalışma yürütülmesinin önünde açık bir
engel. Bu yol tercih edilmezse 2024
Haziran’da yapılacak Olağan Kon-
gre’ye giderken başkan adaylarına tüm
bilgileri, bütçeleri ve sorularına yanıtları
açık bir şekilde vereceğiz. Şu anda biz
yeni sezonun ve Süper Kupa finalinin
hazırlıklarını yapıyoruz”

Bana sorarsanız tabii ki Başkan
haklı. Öncelikle ortadaki gerginliği net
olarak azaltan bu açıklaması için bir ta-
raftar olarak kendisine teşekkür ediyo-
rum. Tabii ki önümüzdeki transfer
sürecini Temmuz Ayında başlayacak
konfederasyon kupası finallerini ve en
geç haziran sonu başlaması gereken
yeni sezon hazırlıklarını göz önüne al-
dığımız zaman ortada bir olağanüstü
kongre kampanyası ve seçimi için
zaten bir zaman olmadığını objektif ola-
rak görebiliyoruz.

Koç, üzerinde oluşturulan ve çoğu

zaman haddini fazlasıyla aşan tepkilere
karşı, vakur duruşunu ve sükunetini
büyük bir sabırla, sıkıntılarını bazen
hissettiği yanlızlığının içine bırakarak,
çok iyi koruyor. Ne mutlu Fenerbah-
çe’ye ki böyle zor bir dönemde Ali Koç
gibi bir başkanı; Uğur Dündar gibi yine
kökten Fenerbahçeli tevazu olgunluk
ve kararlılık içinde, iç ve dış saldırılara
direnen bir divan başkanı var.

KOÇ DÖNEMİNDE 
GALATASARAY SON 4-5 
YILDA KAÇ PUAN DAHA 
FAZLA ALDI?
Bu soruyu sorduğum Fenerbah-

çeli arkadaşlarımdan aldığım yanıt-
lar: 20 puan, 25 puan veya 22-30
puan arası. Buyurun düşünün siz de
yanıtınızı: 7 SANİYENİZ VAR.
İlk 4 yılı kaale alırsak Galatasaray’ın,
Ali Koç’un ilk 4 sezonunda Fener-
bahçe’den daha fazla aldığı toplam
puan sayısı yalnız 7. Halbuki, ortada
gezen bu sezon başındaki algıya ba-
karsanız sanki bu rakam en az 20.
Yani 2018 Ağustos’u ile 2022 Ağustos’u
arasında Galatasaray’ın Fenerbah-
çe’den tek farkı iki galibiyet artı bir
puan. Bu yıl son haftalarda açılan fark
ise 8 puan.                                                     

Fenerbahçelilerin her şeyden önce
kendi kafalarında en başta kendilerinin
yarattığı negatif algıları bir an önce bı-
rakmaları lazım.

SEZON TRANSFERLERİ 
VE SONUÇ
Fenerbahçe yazının başında say-

dığımız bütün şampiyonluklarının dı-
şında bu sene Türkiye Kupası ve
Süper Kupa finallerini kazanmak dı-
şında Türkiye basketbol ligi şampi-
yonluğunu da yine Haziran ayında
taşıyabilir. Lütfen artık camianın
içinde yükselen negatif ve yıkıcı ses-
ler bir dinsin ve kulüp kendisine ya-
kışan şekilde sezonu kaparken
önündeki büyük hedeflere yönelebil-
sin. Umarım insanlar artık ortada Ola-
ğanüstü Kongre’ye gidecek zaman
olmadığını görerek şayet böyle bir ha-
taya düşülürse 2023-2024 sezonunun
daha başlamadan önden kaybedilece-
ğini görürler.

Bu sezonu kapatmak üzereyken de
benim hem bir taraftar hem bir Fener-
bahçe yorumcusu olarak önemli bir di-
leğim var: Geçmiş hatalarımızdan ders
almak. Örneğin yakın geçmişimizde
Jose, Giluliano, Stoch ve tabii Val-
buena gibi Fenerbahçe de efsanevi
yerler edinebilecek oyuncuları satma-
mış olmamız veya sattıysak bile, ardın-
dan ilk fırsatta geri almış olmamız
lazımdı.

Şimdi de önceden söylemek istiyo-
rum Ferdi, Arda, Emre Mor, Zajc ve
Serdar Aziz gibi büyük gelecek vaad
eden veya yerleşik yıldız olan isimleri

kesinlikle satmamamız
lazım. Çünkü, transfer se-
zonunda hep tekrarladı-
ğım gibi, iyi transferler
yapmaktan çok daha

önemlisi elinizdeki iyi
oyuncuları tutabilmek-

tir.
Sonuncu fakat

belki de en önemli
tavsiyeme gelince: 5 yıldır
üst üste yaptığımız gibi
10-12 oyuncu satın alma
hatasına düşmeden, yal-
nız en az biri birinci sınıf
bir santrafor olmak üzere
en fazla taş çatlasa 5
transfer yapmaktır. İstisna-
lar hariç bir takım ne kadar
sıfırdan kurulursa o kadar
başarı uzaklaşır.

!
!

!

kesinlikle satmamamız
lazım. Çünkü, transfer se-
zonunda hep tekrarladı-
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Önceki yönetimden gelen bir 4 yıl. 2018 seçim sonrası
gelen yeni yönetimle de bir 5 yıl. Fenerbahçe ‘şampiyon-

suzluk’ yolunda 9. Yılını tamamladı. Özellikle son beş yılda
gelen yıldızsız oyuncular, her maça ayrı takımla çıkan
Jesus, ve ezeli rakipleri ile oynadığı maçlarda alınan mağ-
lubiyetlerle kaybedilen kazanılmışlar. Böyle başarısızlık dö-
nemi hiç yaşanmadı.                                                         

Bu kadar yıl şampiyonsuzluk bizim tarihimizde yok. Böyle
olumsuz durumu hangi Fenerbahçeli hazmedebilir bilmiyo-
rum, ama hazmedenler olduğundan da hiç şüphem yok.  

Geldik yazımızın nakarat bölümüne. Şampiyonluğu kıl
payı GS’ya kaptırdık, hakem hataları ve sakatlıklar bizi şam-
piyonluktan etti, rakiplerin şaibeli galibiyetleri ve en dikkat
çekici Jesus beyanatı “En fazla puanı alan şam-
piyon oluyor, biz daha az puan aldığımızdan
şampiyon olamadık” dedi. Bizde bunu öğrenmiş
olduk, bilmiyorduk. Şimdi yine bildik işler, sezona
başlarken bomba transferler, yeni hoca ve parola-
mız şampiyonluk.

***
Bir önemli hususta bu sezon kombinelere ya-

pılacak olan zamlar ile bilmem kaç lira olacak
sezon formaları. Aldığımız duyumlar pek iç açıcı
değil kombine fiyatlarında %70 varan artış ola-
cağı. Burada esas amacın kombine alımını düşü-
rüp, bilet satışlarını artırmak ve başka birçok
neden.

Her sene olduğu gibi sezonlar şöyle başlar. Ce-
fakâr, kulüp üyesi olmayan, kalbi Fenerbahçe için
atan, tek derdi şampiyonluk olan taraftarlar, yine
Topuk Yaylası’na koşar, antrenmanları ve yeni
transferleri izleyerek, tezahüratları ile motivasyon
görevini yapar. Sonrası, Allah kerim.

***
Sezon içinde en kazançlı olanlar kimler biliyor musunuz?

Gazeteci ve televizyon sunucuları, yorumcular. Fener-
bahçe’nin maçlarını bir sezon boyunca analiz ederler, seyir-
cileri ekran başına çekip takımı ve oyuncuları kah eleştirirler,
kah göklere çıkarırlar, sonra tekrar yerlerde süründürürler.
Kazanan hep onlar olurlar, sezonu kaybedende biz oluruz. 

***
6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde çok acı-

lar çekildi. O bölgenin takımları olan Hatayspor, G.Anteps-

por ve Malatyaspor bu depremlerden olumsuz yönde etki-
lendiler, sezona devam edemediler. Onların yarışa devam
edemediklerinden oynanmamış maçların puanları diğer ta-
kımların hanesine artı 3 puan olarak yazıldı. Oynamadan 3
puan almak bir hayli güzeldir herhalde.

***
Fenerbahçe Beko Basketbol takımı Obradoviç döne-

minde birçok başarılara imza atmıştı. Özellikle Avrupa are-
nasında üst üste final oynamaları, sonrasında Euroleague
Kupasını Türkiye’ye getirmeleri ilklerin içindedir. Obradoviç
den sonra bir dönem kötü sezon geçiren Fenerbahçe bas-
ketbol takımı, Dimitris Itoudis geldikten sonra, yine eski
günlerine dönüyor diyebiliriz. 

***
Dergimizin baskıya gireceği sırada, Başkan Ali Koç’tan

bir açıklama geldi.   Açıklamanın özü şöyle; “Yönetimimizin
5. yılında camiamızdan aldığımız başarısızlık tepkileri do-
ğaldır, buna rağmen 1 yıl daha yönetme hakkımızı kullan-
mak istiyoruz. Bunun için yeni sezon çalışmalarına başladık.
Aday olursa kongre kararı alabiliriz fakat bu kulübe çok zarar
verebilir” dediğini anladık. Ne diyelim aslolan Fenerbahçe’dir
başarıyı kim sağlarsa onu alkışlarız.                         

ÇÜNKÜ BİZ ÖNCE FENERBAHÇELİYİZ.

‘ŞAMPİYONSUZLUK’TA 
DOKUZUNCU YIL

ALİ CANATİLA BARTIN

***
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BODRUM BODRUM
HER KÖŞESİNDE SANAT VAR

GÖNÜL ÇAYLI 
KÜTÜPHANESİ HALİL TÜRKKAN 

ORTAOKULUNDA AÇILDI
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Benim değerli arkadaşım ve Bod-
rumun renkli simalarından ve

tüm takım renklerinin dostu BJK’lı
Mehmet Dağoğlu, Bodrum Delfi
Oteli’nin sahibi.

Mehmet Dağoğlu
ile beraber Bodru-
mun dar sokakla-
rında yürürken İlk
durağımız, Hüseyin
Yeter Şakar amca-
mızın sahilde ki evi
oldu.                                                                                                                                         

Hüseyin ağabe-
yimiz için Bodrumun
hafızası desek yeri-
dir. Kaleme aldığı
Mazimdeki Bodrum
ve Bodrumlular ile
Meltemin Anato-
li’ye Savurdukları
kitapları Bodrum’u
en iyi anlatan ve tanıtan eserleridir.
Evinde bizi misafir edip değerli ki-
taplarını imzalayarak beni onurlan-
dırdı. Gerçekten Girit’ten Bodrum’a
ailesi ile olan yaşam serüveni tam
bir macera. 

Birkaç esnaf ziyaretinden sonra
İbrahim Uçar amcaya rastladık
onunda yazmış olduğu “Hayat mı
Bu Bayat mı Bu” isimli şiir kitabını

imzalayarak bana
verdi. Biraz daha
ileri de Barış Kaç-
maz isimli el sanatı
eserler yaratan arka-
daşımız da adımı
yazarak  bir jest
yaptı; Fenerbahçe
logolu bir sanat
eseri. “FENER-
BAHÇE HER
YERDE” diyerek sa-
natını konuşturdu.
Tamamen alümin-
yum malzemelerden
emek vererek yap-
tığı sanat eseri. İste-
yen dostlarıma

iletişim bilgilerini atabilirim. Değerli
dostlar Bodrum’un havasından mı
suyundan mı nedir her taraf sanatçı
ruhlu yaratıcı insanlarla dolu bo-
şuna dememişler “Bodrum, Bod-
rum”

Fenerbahçe’ye yıllarca her köşe-
sinde hizmet veren Gönül Çaylı

hocamızın adını
ölümsüzleştirmek
için, Fenerbahçe
Gönüllüleri Der-
neği değerli ho-
camıza bir vefa
örneği göstere-
rek, Kadıköy Halil
Türkkan Ortaoku-
lu’nda bir kütüp-
hane açtı.

Gönül Çaylı,2
0 yılı aşkın İstan-
bul Moda İlkoku-
l u ’ n d a
öğretmenlik yap-
mıştı.

Fenerbahçe
Yüksek Divan ku-
rulu üyesi olup,

Divan Başkanlığı üyeliğinde bulun-
muş Fenerbahçe Lisesi Eğitim

Vakfı Başkanlığı,
F e n e r b a h ç e
Tarih Müze Arşiv
Kurulu Başkan-
lığı, Fenerbahçe
Spor Kulübü
Kadın Kongre
Üyeleri Çalışma
Komitesi Başkan
Yardımcılığı yap-
mış, hayatını Fe-
nerbahçe ve
Atatürk ikilemiyle
geçirmiş bir
Cumhuriyet kadı-
nıydı. 

Nurlar içinde
yatsın.

Hüseyin Yeter Şakar

Barış Kaçmaz

Mehmet Dağoğlu İbrahim Uçar
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BASKETBOLCU ANNENİN 
FUTBOLCU OĞLU                                                                                                                                                         

EMİR KLAVUN                                                                                                                                                      
İLKE

FUTBOLCU OĞLU                                                                                                                  FUTBOLCU OĞLU                                                                                                                  FUTBOLCU OĞLU                                                                                                                  
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! İlke Hanım öncelikle röportaj tale-
bimize cevap verdiğiniz için teşek-
kür ederim. Okurlarımıza sizi
tanıtmak isteriz ilk olarak basket-
bola nasıl başladınız?
! Önce Annem beni çok kü-
çükken buz patenine sonra
baleye vermişti. Sonra piya-
noya verdi, ama hepsi bana
nayif geldi. Annem Basket-
bolu çok sevdiği için ablamı
Fenerbahçe’de basket-
bola yazdırdı. Ben de
onun idmanlarına gide
gele, baka baka, yaşım
gelince seçmelere gir-
dim. “İşte benim yerim
yurdum evim bar-
kım burası”
dedim. Beni
seçmelerden
sonra be-
ğenerek
ye te -

nekli olduğumu gördüler. 8 yaşında
başlayarak 11 yaşımda ilk lisansım çık-
mıştı. A takımına kadar yükseldim, 17

yaşıma kadar Fenerbahçe de
büyüdüm ve orada basket-

bol oynadım. Günde 3 an-
trenman yapardım.
Hocamı çok dinler hiç
kaytarmazdım. O dö-
nemde aynı zamanda
Ortadoğu Koleji’nde
burslu olarak okur-
ken karma takım-
larla ve kulüplerle
anlaşmalı olarak
basket takımla-
rında da oynuyor-

d u m .
Ortadoğu

Koleji
ola-

rak Dünya Şampiyonu olmuştuk.
! Fenerbahçe’de oynarken hangi
isimler takım arkadaşınızdı. 
! A takımında basketbolun efsane
isimleri ile birlikte oldum. Nalan Mete,
Serap Yücesir, Esmeray Tunçdeğer,
Şükran Abla, Harun Erdenay’ın hanımı
Gigi Gerrano, Ceyda Abla vardı.
Daha sonra Türk Hava Yolları takımına
transfer oldum. Üniversiteye başla-
yınca şehir dışından çok teklifler geldi.
Ama ben ailemi ve Kadıköy’ü bıraka-
madım ve basketbolu 19 yaşımda son-
landırdım. 

Sonra evlendim Emir doğduktan ve
4 yaşına geldiğinde yine basketbola
dönmem için teklifler geldi. Hatta Antal-
ya’dan bir teklif gelmişti, Annem ile be-
raber gittik orada yöneticilerle
anlaşamadık. 

OKUL OKUL DOLAŞARAK 
ANTRENMAN YAPARDIK

! Basketbol salonları, antrenman
olanakları sizin döneminizde na-
sıldı?
! Biz Ali Şen başkanlığı döneminde
takım olarak okul okul dolaşarak an-
trenman yapardık. Çivileri çıkmış par-
kelerde minderler koyup onların
üzerinden atlayarak turnike yapardık.
Şartlarımız çok ilkeldi.                                                                                                                                                                                              

Aziz Yıldırım’ın dönemi ile tesis-
leşme başladı. Dereağzı’nda halı saha-
nın üstünü kapatıp basket ve voleybol
salonlarını ayırdılar. Duşlar soyunma
odaları, Fenerium yeni kurulmuştu
çantamıza, eşofmanımıza kadar her
şeyimiz oradan geliyordu. 

Yani ben Aziz Yıldırım öncesi ve
sonrasını yaşayan sporculardan bi-

Süper FenerSüper Fener

Röportaj: Atila BARTIN

Sevgili okurlar; yayın hayatımızda 20 yılı geride bıraktığımızı 
biliyorsunuz. Yüzlerce Fenerbahçeli dostumuzu dergimizde ağırladık,
sohbetleride sizlerle paylaştık.  Ama bu sayımızda bir ilki yaşıyor, 
sarı-lacivert renklere gönül veren bir anne-oğulu konuk ediyoruz 
sayfalarımıza. Hem de gönül vermekle kalmamış, aynı zamanda 
sarı-lacivert renkler altında mücadele eden bu iki isimle çok keyifli bir
sohbet gerçekleştirdim. Her sporcu anne-baba çocuklarının da onların
giydiği formayı giymesini gönülden arzu eder. İlke Klavun bu güzel
duyguyu yaşamış bir isim, basketbol takımımızın eski oyuncusunun
oğlu Emir de şimdi futbolda aynı duygularla sahaya çıkıyor...

rak Dünya Şampiyonu olmuştuk.
! Fenerbahçe’de oynarken hangi
isimler takım arkadaşınızdı. 
! A takımında basketbolun efsane
isimleri ile birlikte oldum. 
Serap Yücesir, Esmeray Tunçdeğer,
Şükran Abla,
Gigi Gerrano
Daha sonra Türk Hava Yolları takımına
transfer oldum. Üniversiteye başla-
yınca şehir dışından çok teklifler geldi.
Ama ben ailemi ve Kadıköy’ü bıraka-
madım ve basketbolu 19 yaşımda son-
landırdım. 

Sonra evlendim 
4 yaşına geldiğinde yine basketbola
dönmem için teklifler geldi. Hatta Antal-
ya’dan bir teklif gelmişti, Annem ile be-
raber gittik orada yöneticilerle
anlaşamadık. 

OKUL OKUL DOLAŞARAK 
ANTRENMAN YAPARDIK

! Basketbol salonları, antrenman
olanakları sizin döneminizde na-
sıldı?
! Biz Ali Şen
takım olarak okul okul dolaşarak an-
trenman yapardık. 
kelerde minderler koyup onların
üzerinden atlayarak turnike yapardık.
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Aziz Yıldırım
leşme başladı. Dereağzı’nda halı saha-
nın üstünü kapatıp basket ve voleybol
salonlarını ayırdılar. Duşlar soyunma
odaları, Fenerium
çantamıza, eşofmanımıza kadar her
şeyimiz oradan geliyordu. 

Yani ben 
sonrasını 

yaşıma kadar Fenerbahçe de
büyüdüm ve orada basket-

bol oynadım. Günde 3 an-
trenman yapardım.
Hocamı çok dinler hiç
kaytarmazdım. O dö-
nemde aynı zamanda
Ortadoğu Koleji’nde
burslu olarak okur-
ken karma takım-
larla ve kulüplerle
anlaşmalı olarak
basket takımla-
rında da oynuyor-

d u m .
Ortadoğu

Koleji
ola-

tanıtmak isteriz ilk olarak basket-
bola nasıl başladınız?
! Önce Annem beni çok kü-
çükken buz patenine sonra
baleye vermişti. Sonra piya-
noya verdi, ama hepsi bana
nayif geldi. Annem Basket-
bolu çok sevdiği için ablamı
Fenerbahçe’de basket-
bola yazdırdı. Ben de
onun idmanlarına gide
gele, baka baka, yaşım
gelince seçmelere gir-
dim. “İşte benim yerim
yurdum evim bar-
kım burası”
dedim. Beni
seçmelerdenseçmelerden
sonra be-
ğenerek
ye te -

Röportaj: 
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riyim. O tüm branşlara önem verip ya-
kından takip ederdi. Fenerbahçe Cum-
huriyeti onunla kuruldu diyebilirim. 

Maçlar önce Caferağa Spor Sa-
lonu’nda oynanırdı. Seyirci yoğunluğu
ilgisi o dönemde başlamıştı. Biz Ülker
Arena’ya yetişemedik. Medya açısın-
dan da şanssızdık. O dönemde FBTV
kurulmamıştı yayınlarda görünmedik. 
! Şu anda maçları takip ediyorsu-
nuz. Takımda beğendiğiniz hangi
oyuncular var?
! Basketbol takımında en beğendiğim
oyuncu Olcay Çakır. Çok istikrarlı mü-
cadeleyi bırakmayan bir oyuncu. Önce-
sinde Birsel Vardarlı da aynı kalitede
adını Fenerbahçe tarihine yazdırmış bir
oyuncu.
! İlke Hanım çok teşekkürler. Şimdi
de izin verirseniz oğlunuzla da soh-
bet etmek isterim.

Fenerbahçe altyapısında oyna-
yan sevgili Emir’de annesi gibi
sarı-lacivert renklere gönül
vermiş bir isim. Bu renkler için
mücadele eden formasını ter-
leten bir isim...

! Peki Emir, tahmin edebiliyorum
ama yine de soralım. Sen nasıl Fe-
nerbahçeli oldun?
! Tabii ki annemden dolayı, teyzem-
den dolayı ve anneannemden dolayı.
Daha doğrusu gözümü açtığımda Fe-
nerbahçeli olmuşum. Daha sonra-
sında; annemin özellikle Fenerbahçeli
bir oyuncu olması, aynı şekilde teyze-
min de Fenerbahçe’de basketbol oyna-
maları beni çok etkiledi. Beni de bu
renklere aşık etti. Benim böyle sporcu

bir ailede olmam çok büyük bir şans.
! Anneni basketbol salonlarında iz-
lerken, seni yeşil sahalarda görüyo-
ruz.  Futbolu seçtin neden?
! Futbol öncelikle erkeklerin
daha çok ilgi gösterdiği bir
dal olduğundan, daha
sempatik ve eğlenceli
bulduğumdan tercih
ettim. Ben aynı za-
manda futbolu bir
tutku olarak görüyo-
rum.
! Sen futbola nasıl
ve nerede başla-
dın?

! Önce bir sene kadar
jimnastik yaptım, sonra beş
yaşında Altınordu Spor Kulü-
bü’nün futbol okuluna gittim. Burada
kendimden 2 -3 yaş büyüklerle oyna-

dım. Mustafa Baş hocam bana çok
destek vermişti.
! Fenerbahçe altyapısına geçişin
nasıl oldu?

! Ben Altınordu’nun futbol oku-
luna gittiğim süre içerisinde,

Altınordu ve Fenerbahçe
scoutları tarafından

gözlemlenen oyun-
cuydum. Fenerbah-
çe’yi seçmemin
nedeni, Altınordu
için İzmir’e gitmem
gerekiyordu ailemin
burada yaşıyor ol-

ması benim de do-
ğuştan Fenerbahçeli

oluşum burayı seç-
memde etken oldu. 2012

yaş gurubu U11 Takımı pande-
miden sonra kurulmuştu bende iki yıldır
bu takımda kaptan olarak devam edi-
yorum.
! Mevkii olarak hangi bölgede oynu-
yorsun yabancı ve yerli olarak ido-
lün kimler?
! Ben sağ bek oynamayı seviyorum,
ama takım 7’li sistem oynadığından
ben stoper olarak oynuyorum. Defans
gücüm yüksek ama aynı zamanda ile-
riye çıkıp gol deatabiliyorum.                                                                        

Benim mevkiim de idolüm yabancı
olarak Liverpool’da Trent Alexander-
Arnold, yerli olarak Fenerbahçe’de
Ferdi Kadıoğlu.
! Peki mutlaka kendine hedefler
koymuşsundur. İleride kendini ne-

rede görüyorsun?
! Öncelikle Fenerbahçe

genç takımlarının tüm
yaş kategorilerinde oy-

nayarak Arda gibi A
takımına Ta-

kımı’na kadar
yükselmek

istiyorum.
Bunun
i ç i n
t a b i i
ç o k
erken
a m a
b e n
b u
idea l -

l e r i m
için çok

çalışıyo-
rum.

Aynı za-
manda oku-

luma gidiyorum
şu an Mehmet Sait
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miden sonra kurulmuştu bende iki yıldır
bu takımda kaptan olarak devam edi-

Mevkii olarak hangi bölgede oynu-
yorsun yabancı ve yerli olarak ido-

oynamayı seviyorum,
ama takım 7’li sistem oynadığından

olarak oynuyorum. Defans
gücüm yüksek ama aynı zamanda ile-
riye çıkıp gol deatabiliyorum.                                                                        

Benim mevkiim de idolüm yabancı
Trent Alexander-

, yerli olarak Fenerbahçe’de

Peki mutlaka kendine hedefler
koymuşsundur. İleride kendini ne-

Öncelikle Fenerbahçe
genç takımlarının tüm

yaş kategorilerinde oy-
gibi A

takımına Ta-
kımı’na kadar

yükselmek
istiyorum.

Bunun
i ç i n
t a b i i
ç o k
erken
a m a
b e n
b u
ide a l -

l e r i m
için çok

çalışıyo-

Aynı za-
manda oku-

luma gidiyorum
Mehmet Sait

bü’nün futbol okuluna gittim. Buradabü’nün futbol okuluna gittim. Buradabü’ miden sonra kurulmuştu bende iki yıldır

Fenerbahçe altyapısında oyna-
yan sevgili Emir’de annesi gibi
sarı-lacivert renklere gönül
vermiş bir isim. Bu renkler için
mücadele eden formasını ter-

Peki Emir, tahmin edebiliyorum
ama yine de soralım. Sen nasıl Fe-

Tabii ki annemden dolayı, teyzem-
den dolayı ve anneannemden dolayı.

gözümü açtığımda Fe-
Daha sonra-

sında; annemin özellikle Fenerbahçeli
bir oyuncu olması, aynı şekilde teyze-
min de Fenerbahçe’de basketbol oyna-
maları beni çok etkiledi. Beni de bu
renklere aşık etti. Benim böyle sporcu

Fenerbahçe altyapısında oyna-
yan sevgili Emir’de annesi gibi
sarı-lacivert renklere gönül
vermiş bir isim. Bu renkler için
mücadele eden formasını ter-

Peki Emir, tahmin edebiliyorum
ama yine de soralım. Sen nasıl Fe-

Tabii ki annemden dolayı, teyzem-
den dolayı ve anneannemden dolayı.

gözümü açtığımda Fe-
Daha sonra-

sında; annemin özellikle Fenerbahçeli
bir oyuncu olması, aynı şekilde teyze-
min de Fenerbahçe’de basketbol oyna-
maları beni çok etkiledi. Beni de bu
renklere aşık etti. Benim böyle sporcu

bü’nün futbol okuluna gittim. Buradabü’nün futbol okuluna gittim. Buradabü’
kendimden 2 -3 yaş büyüklerle oyna-

miden sonra kurulmuştu bende iki yıldır
bu takımda kaptan olarak devam edi-
yorum.
! Mevkii olarak hangi bölgede oynu-
yorsun yabancı ve yerli olarak ido-
lün kimler?
! Ben sağ bek oynamayı seviyorum,
ama takım 7’li sistem oynadığından
ben stoper olarak oynuyorum. Defans
gücüm yüksek ama aynı zamanda ile-
riye çıkıp gol deatabiliyorum.                                                                        

Benim mevkiim de idolüm yabancı
olarak Liverpool’da Trent Alexander-
Arnold, yerli olarak Fenerbahçe’de
Ferdi Kadıoğlu.
! Peki mutlaka kendine hedefler
koymuşsundur. İleride kendini ne-

rede görüyorsun?
! Öncelikle Fenerbahçe

genç takımlarının tüm
yaş kategorilerinde oy-

nayarak Arda gibi A
takımına Ta-

kımı’na kadar
yükselmek
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ç o k
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a m a
b e n
b u
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l e r i m
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luma gidiyorum
şu an Mehmet Sait
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Aydoslu Ortaokulu 5. Sınıf öğrencisi-
yim.
! Bir kaptan olarak arkadaşlarını
nasıl motive ediyorsun?
! Ben takımın kaptanı olarak gol yedi-
ğimiz de bile arkadaşlarımı alkışlarım.
Onların moralinin hiç bozulmaması
lazım. Aksi takdirde oyundan düşebilir-
ler, bu tip oyuncu arkadaşlarım var; ben
hep onların yanında olup onlarla ko-
nuşmaya çalışıyorum.
! Gol attığınızda nasıl bir sevinç ya-

şıyorsunuz?
! Öncelikle annem maçta bizi izliyorsa
ona kalp işareti yaparak arkadaşlarımla
bir sevgi yumağı oluşturup birbirimizi
tebrik ediyoruz.
! İlke hanım Emir ile ilgili neler söy-
lersin düşüncelerin olmasını istedik-
lerin nelerdir?
! Öncelikle Emir’in hem derslerinde
hem antrenmanlarında kendine bir
hedef belirleyerek o yönde kendini ge-
liştirmesini istiyorum. Hayatta sistema-
tik ve disiplinli olması sorumluluğunu
bilen bir insan olmasını istiyorum. 

Çocukluğunu ve gençliğini emin
adımlarla sağlam basarak yürümesini
istediğim için sporcu olmasını birlikte
seçtik. Ben genç anneliği tercih ederek
tüm zamanımı Emir’e ayırıyorum onun
antrenmanlarına gidiyorum. Amacımız
illaki futbolcu olsun büyük paralar ka-
zansın değil, ilerdeki seçimini kendisi
yapsın ama masa başı bir iş yapaca-
ğına kendisini geliştirip spordan para
kazansın ben de onu büyük bir gu-
rurla tribünden izleyeyim.
! Sevgili İlke Hanım ve Emir’ciğim
ikinize de bu keyifli sohbet için te-
şekkür ederim. Umarım herşey gön-
lünüzce olur ve biz de tribünden
Emir’i A Takım’da izleriz. 

2023 HAZİRAN GÜNDEMSüper FenerSüper Fener
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Fenerbahçe ve Türk futbolunun değerli isimlerinden, A Milli Takımımı-
zın eski futbolcusuYüksel Gündüz hayatını kaybetti. Gündüz Ankara
Dışkapıspor kulübünde futbola başladı ve Güneşspor'a transfer

oldu.                                    Bu kulüpte parlayan Yüksel Gündüz 6 Nisan
1955'te Yugoslavya'ya karşı Gençler Avrupa Şampiyonası Grup Eleme-
lerinde ilk kez genç millî formayı
giydi.

1957 yılında Fenerbahçe'ye
transfer olan Gündüz, bu forma
altında yıldızlaştı. 1964 yılına dek
268 maçta sarı lacivertli formayı
giyen Gündüz 115 gol attı. Fener-
bahçe'de 1958-59 İstanbul Pro-
fesyonel Ligi, 1959, 1960-61 ve
1963-64 Süper Lig şampiyonluk-
ları sevinçlerini yaşamış, 1962-63
sezonunda Türkiye Kupası finali
oynayan kadroda yer almıştır.
1965 yılında İstanbulspor'a trans-
fer olmuştur.

1957-58 sezonu sonunda
transfer olduğu Fenerbahçe de
1958-59 İstanbul Profesyonel
Ligi, 1959, 1960-61 ve 1963-64
Türkiye Ligi ve 1964 Atatürk Ku-
pası şampiyonlukları yaşayan ve yaşatan Yüksel Gündüz, bir A Millî
Takım, iki A2 Millî Takım, bir U21 Millî Takım, altı da U18 Milli Takım
olmak üzere toplam 10 müsabakada Ay-Yıldızlı formayı terletti.

Sarı lacivertli forma altında ilklere de imza atan ‘Fırtına’ lakaplı eski
futbolcumuz Yüksel Gündüz, 1962-63 sezonunda Türkiye Kupası finali
oynayan kadroda da yer aldı ve Fenerbahçe’de ilk Türkiye Kupası ma-

çında Adana’da Ada-
nademirspor’u 2-1
yenmesiyle kupa tari-
hindeki ilk golünü kay-
detti.

Süper Fener ailesi
olarak Fenerbahçe ve
Türk sporunun değerli
ismi Yüksel Gündüz’e
Allah'tan rahmet; de-
ğerli ailesi, sevenleri
ve tüm camiamıza
başsağlığı dileriz.

FENERBAHÇE 
FIRTINASINI KAYBETTİ

YÜKSEL GÜNDÜZ

Yüksel Gündüz bir Beşik-
taş maçında rakip fileleri
havalandırırken... İnönü
Stadyumu 1961
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Geriye doğru baktığımızda sadece
oynadığımız 3 derbi maçında 9
gol yiyerek 9 puan kaybetmişiz.

Hadi Trabzon maçında yediğimiz golleri
saymıyorum ama diğer derbi maçla-
rında yenen goller içler acısı idi. Esa-
sında ligin yeni başladığı Ağustos
ayında Ümraniye maçı ile başladı (3-3),
Giresun maçı üzerine tuz biber ekti.
Yani beş puanı kendi sahamızda daha
sezon başında rakiplerimize tepside
sunduk. Taa o zamanlar yönetime de-
falarca, biz iyi bir kaleci almadığımız
sürece şampiyon olamayacağımızı
söyledim. “Kalecimizin zafiyetleri çok,
çok hatalı goller yiyor, önlem alınmazsa
kesinlikle şampiyon olmamız mümkün
değil” dedim.

Sezon başında yaptığımız ha-
zırlık maçları ile başarılı imiş
gibi görünen takımımız
ligin 3. haftası tamalan-
mış, Adana’yı ve
Altay’ı deplasmanda
1-0 ve 2-0 sonuçla ye-
nerken Antalya’yı da
içerde 2-0 yenerek 3’te
3 yaptığında gene oy-
nadığı oyun iti-
b a r i y l e
sevineme-
miş sanki
bu günleri
g ö r e r e k
t a v s i y e -
lerde bulun-
muşum.

Sezona şampi- yonluk slo-
ganıyla başlayan takımımız daha

sezon başındaki haftalarda gerek
içerde ve gerekse deplasmanda aldığı
yenilgilerle adeta “Kahırbahçe” ol-
maya aday bir takım haline geldi. 12.
haftayı içerde Yukatel Kayserispor’la
oynadığı maçı 2-1 yenilgi ile tamamla-
dık. 

8 Eylül tarihinde yazdığım “FENER-
BAHÇE değil KAHIRBAHÇE” başlıklı
yazımda Sn. Ali KOÇ’a yazdığım ma-
ilde şunları ifade etmişim.

Sn Başkanım,  
Benim kalecimiz Altay’dan yana

endişelerim var. Neden ve nasıl diye
sorarsanız, Maçlar sonrası maalesef
kurtarışlar konuşuluyor. Ben kötü
kaleci olduğunu ima etmiyorum. Mü-
kemmel bir kaleci Ancak yenen gol-
lerde hata var mı, yok mu, ben
onlara bakıyorum. İnceleyende yok.
Daha da kötüsü benim gördüğüm
kadarıyla analitik bir analiz yapan
yok. Bazı zafiyetleri var ve bun-
ları geliştirmek için çalışma
yapılmadığını düşünüyo-
rum.

Daha da önemlisi
hocamız yeni bir
sisteme geçti 3-4-
3. Bu ne de-
mektir. B u

s i s -
t e m d e

a r k a d a
mutlaka çok

güçlü bir kaleciye ihti-
yacımız var yani “maç

alan kaleci”. Çünkü defans
arkasına atılan ara toplarda

karşı karşıya kalındığında topla
kale direkleri arasındaki açıyı, açık

bacaklarla gelerek değil, yatarak
kurtarması gerekecek ama maalesef
kalecimiz bu konuda çok zayıf. Bel-
liki Altay'la devam edeceğiz. Onse-
kiz ha-kimiyeti çok zayıf. Çizgi
kalecisi. 1.98m boyunda mükemmel
fizikli bir kaleci. Topa dizini kırarak
yükseldiğinde kimse yanına yakla-
şamaz. Üstüne gelen çarpar ve yere
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Geriye doğru baktığımızda sadece sezon başındaki haftalarda gerek Sn Başkanım,  

İYİ BİR KALECİMİZ OLSAYDI 6 PUAN, ARDA GÜLER SEZON BAŞINDAN İTİBAREN 
OYNATILSAYDI 10 PUAN ÖNDE OLARAK SEZONU ŞAMPİYON TAMAMLAMIŞTIK...
İYİ BİR KALECİMİZ OLSAYDI 6 PUAN, ARDA GÜLER SEZON BAŞINDAN İTİBAREN 
OYNATILSAYDI 10 PUAN ÖNDE OLARAK SEZONU ŞAMPİYON TAMAMLAMIŞTIK...

ŞAMPİYONDUK

ALİ CANBÜLENT ARSLAN

bulent.arslan@kaledekiaci.com

lerde hata var mı, yok mu, ben
onlara bakıyorum. İnceleyende yok.
Daha da kötüsü benim gördüğüm
kadarıyla analitik bir analiz yapan
yok. Bazı zafiyetleri var ve bun-
ları geliştirmek için çalışma
yapılmadığını düşünüyo-
rum.

Daha da önemlisi
hocamız yeni bir
sisteme geçti 3-4-
3. Bu ne de-
mektir. B u

s i s -
t e m d e

a r k a d a
mutlaka çok

güçlü bir kaleciye ihti-

8 Eylül tarihinde yazdığım “FENER-
BAHÇE değil KAHIRBAHÇE” başlıklı
yazımda Sn. Ali KOÇ’a yazdığım ma-
ilde şunları ifade etmişim.

ayında Ümraniye maçı ile başladı (3-3),
Giresun maçı üzerine tuz biber ekti.
Yani beş puanı kendi sahamızda daha
sezon başında rakiplerimize tepside
sunduk. Taa o zamanlar yönetime de-
falarca, biz iyi bir kaleci almadığımız
sürece şampiyon olamayacağımızı
söyledim. “Kalecimizin zafiyetleri çok,
çok hatalı goller yiyor, önlem alınmazsa
kesinlikle şampiyon olmamız mümkün
değil” dedim.

Sezon başında yaptığımız ha-
zırlık maçları ile başarılı imiş
gibi görünen takımımız
ligin 3. haftası tamalan-
mış, Adana’yı ve
Altay’ı deplasmanda
1-0 ve 2-0 sonuçla ye-
nerken Antalya’yı da
içerde 2-0 yenerek 3’te
3 yaptığında gene oy-
nadığı oyun iti-
b a r i y l e
sevineme-
miş sanki
bu günleri
g ö r e r e k
t a v s i y e -
lerde bulun-
muşum.

Sezona şampi- yonluk slo-
ganıyla başlayan takımımız daha

yacımız var yani “maç
alan kaleci”. Çünkü defans

arkasına atılan ara toplarda
karşı karşıya kalındığında topla

kale direkleri arasındaki açıyı, açık
bacaklarla gelerek değil, yatarak
kurtarması gerekecek ama maalesef
kalecimiz bu konuda çok zayıf. Bel-
liki Altay'la devam edeceğiz. Onse-
kiz ha-kimiyeti çok zayıf. Çizgi
kalecisi. 1.98m boyunda mükemmel
fizikli bir kaleci. Topa dizini kırarak
yükseldiğinde kimse yanına yakla-
şamaz. Üstüne gelen çarpar ve yere
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düşer. Kale çizgisine çok yakın oynu-
yor. 

Kalecinin takımın yarısı olduğunu
hiçbir zaman unutmayalım. Çok emek
verdiniz emeklerinizin zayi olmasını
hiç istemiyorum. 

En derin sevgi ve saygılarımla,

Bütün bu uğraşlar karşısında yöneti-
cilerden aldığım cevap; “Yabancı hakkı-
mızı kaleciden yana kullanmak
istemiyoruz” şeklinde idi. 

30 Mayıs Salı günü oynadığımız se-
zonun son maçında ise Antalyaspor’u zar
zor 2-0 yendik. Bu maçın en önemli ka-
zanımı; daha maçın 2. dakikasında şahsi
gayretiyle rakipten kurtardığı topu büyük
bir ustalıkla Valencia’nın önüne, defans
arkasına bırakan ARDA GÜLER idi. 

Benim fut-
bolun içinde ol-
duğum dönem
içerisinde Fe-
n e r b a h ç e ’ d e
orta sahada oy-
narken falsolu
paslar atarak
forvet oyuncu-
larının önüne
topu bırakan
usta futbolcular-
dan Ziya ŞEN-
GÜL, daha
sonra Oğuz
Çetin ve deva-
mında  Alex De
Souza vardı.
Hem oyun ze-
kaları ve hem
de topa iç veya
dış falso vere-
rek defans ar-
kasına sarkıttıkları, kaleye yaklaşırken
uzaklaşarak forvetin önüne düşen topları
atan başka bir futbolcu gelmemişti.
Ancak son maçta Arda’nın falsolu bir vu-
ruşla Valencia’nın önüne düşen top gol
olurken, “İşte yeni bir falsolu vuruş
yapan orta saha oyuncusu” diye içim-
den geçirdim. İnşallah gene ticari bir faa-
liyete kurban gitmez ve uzun yıllar
kendisini seyretme şansına erişiriz.

Sonuç olarak; Bir sezon daha hüs-
ranla geçti. Sn. Ali KOÇ maalesef Fener-
bahçe’yi futbolcu alışverişlerinin yapıldığı
bir ticarethaneye çevirdi. Fenerbahçe’nin
lokomotifinin futbol takımı olduğunu hüs-
ranla biten 5 sezon sonunda bile anlaya-
madı. Bugünün futbolunda arkada
güvendiğin iyi bir kaleci olmadıkça başa-
rılı olmak mümkün değildir. İşte canlı
örnek Muslera.

usta futbolcular-
dan 
GÜL
sonra 
Çetin
mında  
Souza
Hem oyun ze-
kaları ve hem
de topa iç veya
dış falso vere-
rek defans ar-
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ranla geçti. Sn. Ali KOÇ maalesef Fener-
bahçe’yi futbolcu alışverişlerinin yapıldığı
bir ticarethaneye çevirdi. Fenerbahçe’nin
lokomotifinin futbol takımı olduğunu hüs-
ranla biten 5 sezon sonunda bile anlaya-
madı. Bugünün futbolunda arkada
güvendiğin iyi bir kaleci olmadıkça başa-
rılı olmak mümkün değildir. İşte canlı
örnek Muslera.

Kalecinin takımın yarısı olduğunu
hiçbir zaman unutmayalım. Çok emek
verdiniz emeklerinizin zayi olmasını

GÖPPİNGEN’DE 
FENERBAHÇELİLER DERNEĞİ  KURULDU

Almanya'da Baden-Württem-
berg eyaletinde Göppingen’de
sarı-lacivert renklere gönül ve-

renler Göppingen Fenerbahçeliler
Derneği’ni kurdular. 

Göppingenli  Fenerbahçeliler gö-
nüden bağlı oldukları  renklere des-
tek olmak  ve güçlerini birleştirmek
adına çok muhteşem bir oluşum ger-
çekleştirdiler. 

Dernek kurma aşamalarında
büyük bir çaba sarf eden Kubilay
Gürgen sonunda amacına ulaştı ve
Göppingenli FENERBAHÇELİLERİ
bir çatı altında topladı. 

Dernek üyeleri hız kesmeden ça-

lışmalarına devam edip dernek olma
çalışmalarını başlatarak çok kısa sü-
rede hem lokallerini hem de kulübe
üyelik işlemlerini birlikte yürüterek
bayraklarını Göppingen’e dalgalan-
dırmanın haklı gururunu  yaşadılar.

Görüşlerini sorduğumuz Kurucu
Başkan Kubilay Gürgen, “ Fener-
bahçe sevdamızı gurbette ki arka-
daşlarımızla bir çatı altında
yaşamanın keyfi anlatılamaz,
bana inanıp destek olan Yönetim
Kuruluma ve üyelerimize çok te-
şekkür ediyorum. Birlikte çok
güzel işlere imza atacağımıza ina-
nıyorum.” dedi.  
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HAZİRAN 2023ŞAMPİYON

Sultanlar Ligi'nde Şampiyon g Ş p y
Fenerbahçe Opet

Misli.com Sultanlar Ligi'nde final etabının 3'üncü maçında
Eczacıbaşı Dynavit'i 3-2'lik skorla geçen Fenerbahçe Opet,
seride durumu 3-0'a getirdi ve şampiyonluğa ulaştı.

Zoran Terzic yönetimindeki sarı-lacivertliler, Sultanlar
Ligi'nde 6'ncı kez zafere ulaştı. Fenerbahçe Opet, son
olarak 2016-2017 sezonunda kupayı müzesine götürmüştü.

Fenerbahçe Opet'in kaptanı Eda Erdem Dündar
ise kulüp tarihinde unutulmaz bir başarıya imza
attı. Başarılı voleybolcu, Fenerbahçe Opet'in
Misli.com Sultanlar Ligi'nde şampiyon olduğu tüm
sezonlarda forma giydi.

Maçın ikinci setinde sarı-
lacivertlilerde Melissa Vargas
şoku yaşandı. Melissa Vargas
yaşadığı sakatlık nedeniyle ke-
nara gelmek zorunda kaldı.
Fenerbahçe Opet'te oyuna Anna
Lazareva dahil oldu.

MELİSSA VARGAS ŞOKU

KAPTAN’IN BÜYÜK BAŞARISI

MELİHA’DAN İNANILMAZ FAİR-PLAY ÖRNEĞİ
Yıldız oyuncumuz.  Meliha İsmailoğlu maçın ikinci setinde gösterdiği
müthiş fair-play örneğiyle dikkat çekti. Tüm salon ve voleybolseverler
tecrübeli voleybolcuyu alkışladı.
Mücadelenin ikinci setinde Fenerbahçe Opet hücumunda top dışarı çıktı.
Maçın hakemleri sayıyı Eczacıbaşı Dynavit lehine verdi. Turuncu-beya-
zlılar, rakibi karşısında 21-20'lik üstünlük kurdu. Fenerbahçe Opet
Başantrenörü Zoran Terzic maçın hakemlerinden GDS talebinde bulundu.
GDS'de incelenen pozisyonda hakemlerin kararı değişti ve sayı Fener-
bahçe Opet lehine verildi. Fenerbahçe Opet'ten Meliha İsmailoğlu bu
karar sonrası büyük bir fair-play örneğine imza attı.

!

!
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Ezeli rakibi Galatasaray'a 3-0 ve 3-

0'lık skorlarla 6 puan birden veren
Fenerbahçe; bu sezon yine şampi-

yonluk ipini göğüsleyemezken; gerek
kadro gerekse de futbol olarak rakibinin
oldukça gerisinde kaldı..

Galatasaray'a 6 puan kaybeden sarı-
lacivertliler; alt sıralardan kurtulma müca-
delesi veren Giresunspor'a 5; küme
düşen Ümraniyespor ve düşme adayla-
rından İstanbulspor'a da 2'şer puan kay-
betti..

Beşiktaş'a 5; Trabzonspor ve Konyas-
por'a 3'er; Adana Demirspor'a da 2 puan
veren Fenerbahçe 28 puan kaybıyla
şampiyonluğu Galatasaray'a kaptırdı...

Başkan Ali Koç'un devamlı olarak ka-
liteden feragat edip geldikleri takımlarda
küme düşmüş Joao Pedro; Joshua
King; İrfan Can Eğribayat gibi futbolcu-
ları kadrosuna katması sabırları taşırdı...

Başkan Ali Koç'un ayrıca kadroda çok

az süre verilen; veya hiç şans bulamayan
oyuncuların sözleşmelerinde bulunan
"Satın alma zorunluluğu" maddesini
koydurup Fenerbahçe'yi 7,5 milyar liralık
borç batağına sürüklemesi de şaşkınlık
yarattı.. 

Önünde sadece Başakşehir'le oyna-
nacak kupa finali kalan Fenerbahçe'de
Portekizli Teknik Direktör Jorge Jesus'un
koltuğu sallanıyor..

B planı olmayan Jorge Jesus'un;
sürekli futbolcuların yerlerini değiştirmesi;
kadro istikrarını sağlayamaması; çift
santrfor inadından vazgeçmeyip orta sa-
hasını eksik bırakması; takımın çatısı di-
yebileceğimiz ön libero pozisyonundaki

kafa karışıklıkları camiada büyük tepki
yarattı..

Transfer döneminde Fenerbahçe'nin
seviyesinde görmediğimiz ve "ALMA-
YIN" dediğimiz Gustavo Henrique; Wil-
lian Arao; Luan Peres; Joshua King;

Samet Akaydın; Jayden Oosterwolde ve
Tiago Çukur "ISRARLA" kadroya katılır-
ken bu futbolculardan kaç tanesinin yeni
sezonda kalıp kalmayacağı merak ko-
nusu oldu.

Özellikle sakat olduğu bilinmesine
rağmen Flamengo'dan kiralanan Gustavo
Henrique'nin 30 Haziran sonrası Fener-
bahçe tarafından bonservisinin alınacağı
bilinirken; Brezilyalı stoperin başka bir ku-
lübe kiralanması gündemde...

Son Galatasaray maçında takımın
orta sahadaki bel kemiği Miguel Crespo
ve takımın sol kanattaki mücadele gücü
Ezgjan Alioski'nin 18 kişilik kadroda yer
almaması; İrfan Can Kahveci'ye 1 da-
kika bile süre vermemesiyle Teknik Direk-
tör Jorge Jesus'a öfke büyüyor..

Luan Peres oyundan atıldıktan sonra
Bright Osayi-Samuel'i oyuna sokup sağ
bek Ferdi Kadıoğlu'nu yine sol beke
çeken Portekizli hocanın; ara transferde
İtalya alt ligi takımlarından Parma'dan 7
milyon Euro'ya transfer edilen Hollandalı
sol bek Jayden Oosterwolde'yi yanında
oturtması akıllara "Acaba bu fut-
bolcunun alınmasını iste-
medi mi?" sorusunu
gündeme getiriyor..

Fenerbahçe Teknik
Direktörü Jorge Je-
sus'un Başakşehir'i saf
dışı bırakıp Ziraat Tür-
kiye Kupası'nı kazanması
halinde bile sözleşmesinin
uzatılmayacağı yüksek sesle ko-
nuşulmaya başlandı..

Portekizli Teknik Direktörlerle çalış-
mayı seven Fenerbahçe Başkanı Ali
Koç'un kafasında ilk etapta Al-Ahli'yi ça-

MAYIS 2023YORUM Süper FenerSüper Fener

ALİ CANTANSU SARI

ŞAMPİYONLUĞUNUN KAÇMA SEBEPLERİ
VE HOCA ADAYLARI
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lıştıran Leonardo Jardim'in olduğu söyleni-
yor... Ancak Portekizli Leonardo Jardim'in ku-
lübüyle 1 yıllık sözleşmesi var..

Adana Demirspor'dan ayrılma-
sına kesin gözüyle bakılan İtal-

yan çalıştırıcı Vincenzo
Montella da Fenerbahçe'nin
Teknik Direktör adayları ara-
sında.. Ancak Vincenzo Mon-
tella'nın oyuncu

değişikliklerinde yaptığı fahiş
hatalar; özellikle Galata-

saray; Beşiktaş ve
Trabzonspor maçlarını elle-
riyle hediye etmesi; Ziraat
Türkiye Kupası'nda da
kendi saha ve seyircisi
önünde alt lig takımı Ri-
zespor'dan 4 gol birden yi-
yerek erkenden elenmesi
sürekli kaybeden Fenerbahçe
camiasının "yeni bir kaybediciye"
ihtiyacı olup olmadığı sorularını gündeme
getiriyor...

Beşiktaş'tan gönderilen Sergen Yalçın
da Fenerbahçe'nin yerli Teknik Direktör
adayları arasında gösteriliyor.. Beşiktaş'ta
şampiyonluk yaşamasına rağmen özel haya-
tını takımın önünde tutan; "Korona" oldu-
ğunu söyleyip takımının Trabzonspor
deplasmanı; iç sahadaki Antalyaspor ve
UEFA Avrupa Ligi'ndeki Rio Ave maçlarına
çıkmayan; üstelik sahaya çıkmadığı Rio Ave
maçının öncesinde "hasta" olmasına rağ-
men kız arkadaşıyla yemek yerken görüntü-
lenen Sergen Yalçın; Şampiyonlar Ligi'nde
SIFIR çekmiş ve gönderilmişti...

Trabzonspor'dan "gönderilmesine" rağ-
men "istifa etti" denilen Abdullah Avcı da
Fenerbahçe'nin Teknik Direktör adaylarından
biri.. Başakşehir'de maşrapa bile kaldırama-
yan; bazı destekler ve yaptırılan Anastasios
Bakasetas ve Edin Visca gibi transferler so-
nucu Trabzonspor'da şampiyon yapılan Ab-
dullah Avcı; şampiyon takımına Avrupa'da 3
lig birden düşürtüp evine döndürmüş; kendi
sahasında 2-1 kaybettiği Ümraniyespor maçı

sonrası "istifa ettim" demiş; bu
nasıl istifaysa çalışmadığı

Nisan ve Mayıs aylarının pa-
rasını da cebine koymuştu..
Beşiktaş'tan da gönderilip
yüklü bir tazminat kazanan
Abdullah Avcı; Başkan Ali

Koç'tan gelebilecek olası bir
haberi bekliyor..
Fenerbahçe'de son dö-

nemde yaşananları; neden şampiyon-
lukların kaçtığını ve Teknik Direktör
adaylarını yazdık.. Umarız Başakşehir'i dize
getirerek Ziraat Türkiye Kupası'yla teselli bu-
luruz... Biz uyarılarımızı yaptık; gerisi Baş-
kan Ali Koç ve saz arkadaşlarında...

Şu üç günlük dünyada,  maalesef
her şeyin bir bedeli var. Gelecek
yılların da geçmişin de birer birer

alacağı var.
Hiçbir hesap yarım kalmaz, her

şeyin bir bedeli var.
Dönelim 2018’e  kimsenin ahı

kimse de kalmıyor. Sayın Yıldırım’a
yapılan haksızlıklar sonucu tribünlerin
kışkırtılması ve 16092 kongre üyesinin
Sayın Koç gelince  şampiyonlukla-
rında peş peşe geleceğine inanıp gö-
reve getirmesi ve sonuç’un hüsran
olmasıyla bugünlere geldik.

“Ali Koç seni affetmem seni bu
seyirciyle göndereceğim”
diyen Aziz Yıldırım’ ın bu
sözleri gerçek oluyor. 

Her ne kadar gitme-
mek için dirensede fut-
boldaki bu başarısızlık
karşısında elinden bir
şey gelmeyecektir. Bir
de üstüne 8 milyara ya-
naşmış borç yükü işi
iyice çıkmaza sürüklüyor.

Kısa vadeli varlıklar 2,5
milyar TL’yi aşmış.

Bankalar birliğine ödenmesi gere-
ken 710 milyon.

4 milyar 298 milyon tutarında ki top-
lam öz kaynaklar  eksiye dönmüş,

Fenerium ve Futbol A.Ş hisselerin-
deki rehin ile bonservis bedelleri ve
menajerlere ödenecek 300 milyonu
aşan rakam ayrı bir dert olarak karşı-
mıza çıkıyor. 

Muhtemeldir ki; bu borcun azaltıl-
ması için tek çıkar yol talipleri olan
Ferdi, Szalai ve Arda Güler, Joao
Pedro, Serdar Dursun, Crespo, Osayi
ve Rossi’nin satılmasından elde edile-
cek gelir. Berisha'nın Augsburg'a sa-
tışı. Genk'e kiralanan Samatta ve
Braga'ya kiralanan Bruma’dan da ka-

saya para gireceği düşünüldüğünde
biraz rahatlama olabilir. O zaman da şu
soru karşımıza çıkıyor. Peki biz ki-
minle şampiyon olacağız. 

ÜYELERDEN DESTEK 
GELİR Mİ?
Futbol da başarı yoksa üyeden hiç

ses çıkmaz. Aidatını yatırmayan üye
ekstra desteği nasıl sağlayacak.  Aidat
borçlarına şöyle bir baktığımızda; eski
üyelerden 7200 kişi 3  yıl ve daha
üzeri aidat ödememiş. Daha net anla-
şılabilmesi için dağılımı da verelim.
Bunlardan 500’ü 31 yıldır ödemiyor.

1367 kişi 11-20 yıl arası ve 1506
kişi 21-30 yıl arası aidat öde-

miyor. Bunları üye olarak
görmek bile hatadır ve

derhal ihraçları gerekir.
Kulübe katkı sağlaya-
cak ve kaynak yarata-
cak üyelere ihtiyaç
vardır. Onun da her
şeyi çok bilen bu yöne-

timle olması mümkün
değildir.
Sözün özü; bu şartlarda

Fenerbahçe’de fiilen kongre
devri çoktan bitti. 

Kongre, sadece hukuken yapılıyor.
Stadyumlarda divan ve üyelerin birbi-
rinden kopuk olması, usul hakkında
veya başka sebeple söz hakkı çok zor.
Normal söz almak da mümkün değil,
ilk 20 sıra sanki rezerve sonrası  şansa
kalmış kurada çıkarsa ya da Divan
uygun görürse 3 dakika. Artık eskisi
gibi  üyeler ile kulüp arasındaki sosyal
ilişki de kalmadı.  Çok geçmeden ken-
dimize gelmezsek, üzerimize serpilmiş
bu ölü toprağını silkelemezsek bugün-
leri de çok arayacağız.

Şimdiden kongremiz camiamıza
hayırlı olsun. 

ALİ CANHARUN ATA

BAŞKENT’TEN

KONGRE’YE  DOĞRU
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Erzurum'da gerçekleştirilen 8. Uluslararası Bayrak - Sprint Kupası'nda Fenerbahçeli milli atletlerden İlyas Çanakçı ve Ku-
bilay Ençü’nün de yer aldığı Türkiye U23 4x400 bayrak takımımız, 3:06.49'luk derecesiyle Türkiye rekoru kırdı.

Fenerbahçe Atletizm Şubemizin başarılı antrenörü Fatih
Avan, Avrupa’da ‘Yılın Antrenörü’ ödülünün sahibi oldu.Av-

rupa Atletizm Birliği Yönetim Kurulu tarafından dağıtılan ödül-
ler kapsamında antrenörümüz Fatih Avan, antrenör olarak
spora yaptığı katkı ve hizmetlerden dolayı ‘Yılın Antrenörü’
ödülüne layık görüldü.Rekortmen ciritçimiz Eda Tuğsuz’un an-
trenörlüğünü yapan Fatih Avan, milli sporcumuzun mücadele
ettiği 2020 Tokyo Olimpiyatları’nda da Olimpiyat 4.’sü olma-
sıyla bu başarının mimarlarından olmuştu.

4x400m bayrak takımı Türkiye rekoru kırdı

İspanya'nın Barselona kentinde diskotekte bir kadına cinsel
saldırıda bulunmakla suçlanan ve 20 Ocak'ta tutuklanan Bre-
zilyalı futbolcu Dani Alves'in tutuksuz yargılama isteği kabul

edilmedi, Barselona'nın
15 numaralı mahkemesi,
avukatı aracılığıyla tutuk-
suz yargılanmak isteyen
Alves'in talebini reddede-
rek, futbolcunun tutuklulu-
ğunun devamına karar
verdi. İspanyol basını, İs-
panyol ve Brezilya vatan-
daşı olan Alves'in
suçluluğuna ilişkin savcı-
lığın sunduğu delillerin
mahkemece yeterli oldu-
ğunun düşünüldüğünü ve
kaçma riski göz önünde
bulundurularak ceza-
evinde kalmasının uygun
görüldüğünü yazdı.

Fenerbahçe'nin efsane ismi Alex de Souza'nın teknik
direktörlük kariyeri hayal kırıklığıyla başladı. Brezilya
Serie B (2. Lig) takımı Avai, Alex ile yollarını

ayırdı.Avai'nin sosyal
medya hesabından ya-
pılan duyuruda Alex de
Souza'nın sözleşmesi-
nin karşılıklı anlaşma
yoluyla feshedildiği bil-
dirildi. 

Açıklamada Alex'in
yardımcıları PC de Oli-
veira ve Joao Caval-
canti'nin de kulüpten
ayrıldığı belirtilirken,
"Profesyonellere teşek-
kür eder, yeni mücade-
lelerinde başarılar
dileriz" ifadelerine yer
verildi.

Cinsel saldırıdan tutuklanan 
Dani Alves'in talebine ret

Fatih Avan, 
Avrupa’da 

‘Yılın Antrenörü’
seçildi

Alex de Souza'nın Avai ile
sözleşmesi feshedildi
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İngiltere Premier  Lig'de yılın fut-
bolcusu ve yılın genç oyuncusu
da seçilen 22 yaşındaki Erling

Haaland, aynı se-
zonda iki ödülü

birden kaza-
n a n ilk isim ola-
rak ta- rihe geçti.

Premier Lig’in internet sitesin-
deki açıklamaya göre Haaland, ta-
raftarların yanı sıra ligdeki 20
takımın kaptanları ve futbol yorum-
cularından oluşan heyetin de katıl-
dığı oylama sonucu ödülün sahibi
oldu.

Ayrıca, Premier Lig’de yılın
genç oyuncusu da seçilen 22 ya-
şındaki Haaland, aynı sezonda iki
ödülü birden kazanan ilk isim olarak
tarihe geçti.

Manchester City’nin peş peşe 3.
şampiyonluğunu kazanmasında
büyük pay sahibi Haaland, ilk kez
oynadığı Premier Lig’de 35 maça
çıktı ve 36 kez fileleri havalan-
dırdı.

Haaland bu performansıyla 34
golle Andy Cole (1993-94) ve Alan
Shearer’ın (1994-95) paylaştığı bir
Premier Lig sezonunda en fazla gol
atan futbolcu rekorunu kırdı. (AA)

UEFA Konferans Ligi'nde sıralamadaki rakibimiz İsviçre’nin temsilcisi
Basel  Fiorentina'dan 120+9'da yediği golle turnuvaya veda etti. Böyle-
likle UEFA Ülkeler Sıralamasında İsviçre'nin bu sezon Türkiye'yi geçme

şansı kalmadı. Sezonu 12. sırada tamamlayan ülkemizin 2024/2025 sezonu
katılımı da belli oldu. 

Bununla birlikte 2024/2025 sezonunda Süper Lig'den Avrupa'ya 5 takım
gidecek. Süper Lig şampiyonu Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu ile

sezona başlayacak. Ligi ikinci tamamlayan takım ise
Şampiyonlar Ligi 2. Eleme Turu'ndan Avrupa sezonuna
başlayacak.

Lig üçüncüsü Avrupa Ligi 2. Eleme Turu, Lig dördün-
cüsü ise Konferans Ligi 2. Eleme Turu'ndan sezona
başlayacak. 

Türkiye Kupası galibi takım Avrupa Ligi
Play-Off Turu ile Avrupa sezonunu açacak. 

15yıldır Katalan ekibinin A
takımında forma giyen ef-
sane isim, sezon so-

nunda takımdan ayrılacağını
açıkladı. 34 yaşındaki Busquets,
Barça antrenörü Xavi Hernan-
dez’in kulüp kaptanının takımda
kalmasını istediğini ifade ettiği
bir teklif aldı. Ancak, Katalan ku-
lübünde 18 yıl ve A takımda 15
yıl geçirdikten sonra Busquets,
futbol kariyerinin son yıllarını
başka bir yerde geçirmeye
karar verdi.Busquets, henüz
sonraki adımını açıklamadı,
ancak ESPN, ocak ayında

Suudi Arabistan’daki bir kulübe
katılmak için kazançlı bir teklifi ol-
duğunu ortaya çıkardı.

Manchester City’nin 
golcüsü Erling Haaland, 
Premier Lig tarihine geçti

UEFA Ülke Sıralaması'nda 12. tamamladı: 

Türkiye'nin 2024/2025 sezonuna 
5 TAKIMLA KATILIYORUZ

İngiltere Premier Li
bolcusu ve yılın ge
da seçilen 22 yaşı

HaHaH al
zon

b
n a n
rak ta-

Premier Lig’in inte
deki açıklamaya göre
raftarların yanı sıra
takımın kaptanları ve
cularından oluşan hey
dığı oylama sonucu ö
oldu.

Ayrıca, PrPrP erer mieiei r
genç oyuyuy ncusu da s
şındaki Haaland, ayn
ödülü birden kazanan
tarihe geçti.

Manchester City’ni
şampiyonluğunu ka
büyük pay sahibi Haa
oynadığı Premier Lig
çıktıtıt vevev 36 kekek zeze fifif lili elel l
dıdıd rdrdr ıdıd .

Haaland bu perfo
golle Andy Cole (1993
Shearer’ın (1994-95)
Premier Lig sezonund
atan futbolcu rekorunu

Türkiye Kupası galibi takım Avrupa Ligi
Play-Off Turu ile AvAvA rupa sezonunu açacak.

15yıldır Katalan ekibinin A
takımında forma giyen ef-
sane isim, sezon so-

nunda takımdan ayrılacağını
açıkladı. 34 yaşındaki Busquets,
Barça antrenörü Xavi Hernan-
dez’in kulüp kaptanının takımda
kalmasını istediğini ifade ettiği
bir teklif aldı. Ancak, Katalan ku-
lübünde 18 yıl ve A takımda 15
yıl geçirdikten sonra Busquets,
futbol kariyerinin son yıllarını
başka bir yerde geçirmeye
karar verdi.Busquets, henüz
sonraki adımını açıklamadı,
ancak ESPN, ocak ayında

Suudi Arabistan’daki bir kulübe
katılmak için kazançlı bir teklifi ol-
duğunu ortaya çıkardı.

Sergio Busquets, 
Barça’ya veda etti

O da Suudi Arabistan 
yolunda
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“Bana ne senin galibiyetin-
den...” diyor mu?

Diyor...
“Bana ne senin şampiyonluğun-

dan...” diyor mu?
Diyor...
Ağzıyla demiyorsa da, vücut di-

liyle bal gibi diyor...
Oysa, Fenerbahçe çubukluyu

İrfan Can Kahveci’ye giydirmek için
neler neler çekti... Soğuk bir savaşın
içinden tutup çıkardı onu... Maddi
manevi zorluklarla, maddi man-
evi fedakarlıklarla...

Değdi mi peki!..
Yönetim memnun mu

ondan?
Hocası mutlu mu?
Takım arkadaşları içinde

çok mu seviliyor?
Taraftar bağrına mı basıyor,

protesto mu ediyor...
Fenerbahçe, birikmiş, tortulanmış

ve hatta paslanmış şampiyonluk ha-
yallerine son vermek için başladığı
sezonda ne yazık ki yine “ilk kol-
tuk”un altında kaldı...

Sezon boyunca kurdeşen oldu ta-
raftar... Mide spazmı geçirdi... Kalp
krizi yaşadı...

Haftaları ard arda gözünüzün
önüne getirdiğinizde saman alevi gibi
bir parlayan bir sönen, bir şahlanan
bir pısan bir takım izledi taraftar...

Bir hafta önceki galibiyet ve futbol ka-
litesi, asla bir hafta sonranın garantisi
olamadı...

Her şeye rağmen, Fe-
nerbahçe’de parlayan
yıldızlar olmadı mı...

Hem de çok
oldu...

Enner Valencia, kuşandığı golcü-
lük kostümünü mükemmel taşıdı...

İzlerken bile bitmez tükenmez
enerjisi ile seyredenin yorul-

duğu ama kendisinin bir
türlü yorulmadığı, hangi
numarada oynarsa oy-
nasın yüz yıldır o mev-
kinin adamıymış

izlenimi veren Ferdi
Kadıoğlu, takımın
en parlak yıldızı
oldu...

17 yaşına doğal
yeteneğiyle 20 yıllık tec-
rübeyi sığdıran, asistle-
rinde topu golcülerin
adeta ağzının içine atan

Arda Güler, ününü
A v r u p a ’ n ı n

t ü m

HAZİRAN 2023YORUM Süper FenerSüper Fener

ALİ CANLEVENT DONDURAN

KAHVECİ’DEN KURTULMALI!..

KONUK YAZAR

“Bana ne senin şampiyonluğun-

Ağzıyla demiyorsa da, vücut di-

Oysa, Fenerbahçe çubukluyu
ye giydirmek için

neler neler çekti... Soğuk bir savaşın
içinden tutup çıkardı onu... Maddi
manevi zorluklarla, maddi man-

Yönetim memnun mu

Takım arkadaşları içinde

Taraftar bağrına mı basıyor,

Fenerbahçe, birikmiş, tortulanmış
ve hatta paslanmış şampiyonluk ha-
yallerine son vermek için başladığı
sezonda ne yazık ki yine 

Sezon boyunca kurdeşen oldu ta-
raftar... Mide spazmı geçirdi... Kalp

Haftaları ard arda gözünüzün
önüne getirdiğinizde saman alevi gibi
bir parlayan bir sönen, bir şahlanan
bir pısan bir takım izledi taraftar...

İzlerken bile bitmez tükenmez
“Bana ne senin şampiyonluğun-

Ağzıyla demiyorsa da, vücut di-

Oysa, Fenerbahçe çubukluyu
ye giydirmek için

neler neler çekti... Soğuk bir savaşın
içinden tutup çıkardı onu... Maddi
manevi zorluklarla, maddi man-

Yönetim memnun mu

Takım arkadaşları içinde

Taraftar bağrına mı basıyor,

Fenerbahçe, birikmiş, tortulanmış
ve hatta paslanmış şampiyonluk ha-
yallerine son vermek için başladığı
sezonda ne yazık ki yine “ilk kol-

Sezon boyunca kurdeşen oldu ta-
raftar... Mide spazmı geçirdi... Kalp

Haftaları ard arda gözünüzün
önüne getirdiğinizde saman alevi gibi
bir parlayan bir sönen, bir şahlanan
bir pısan bir takım izledi taraftar...

Her şeye rağmen, Fe-
nerbahçe’de parlayan
yıldızlar olmadı mı...

Hem de çok
oldu...

enerjisi ile seyredenin yorul-
duğu ama kendisinin bir

türlü yorulmadığı, hangi
numarada oynarsa oy-
nasın yüz yıldır o mev-
kinin adamıymış

izlenimi veren Ferdi
Kadıoğlu, takımın
en parlak yıldızı
oldu...

17 yaşına doğal
yeteneğiyle 20 yıllık tec-
rübeyi sığdıran, asistle-
rinde topu golcülerin
adeta ağzının içine atan

Arda Güler, ününü
A v r u p a ’ n ı n

t ü m
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takımlarına yaydı...
Bu starları yeni sezonda elde tut-

mak açıkçası pek mümkün görünmü-
yor...

Yönetim, elde tutmakta çok zorlana-
cağı, belki de kasasını doldurduğu için
gidişlerine sevineceği bu isimlere İrfan
Can Kahveci’yi de eklemelidir.

Kaptırdığı topu kovalamayan, asist-
lerde Arda Güler’in ustalığının çok uza-
ğında kalan, ve en önemlisi taraftar
üzerinde “isteksiz ve gönülden oynamı-
yor” izlenimi yaratan Kahveci’den gele-
cek sezonda zerre kadar faydalanmak
mümkün görünmüyor...

Orta alan oyuncularının kalitesini
belirleyen en önemli ölçü nedir biliyor
musunuz!

Takımını ateşlerken pas vereceği
alternatifler içinde “en doğru olanı”
seçebiliyor olmasıdır.

Ne yazık ki İrfan Can Kahveci’de bu
da yok... Çoğu pasını takımı ateşlemek
yerine arkadaşarını zora düşürecek
noktalara bile göndermekte bir an te-
reddüt etmiyor.

Bu sezon sondu...
Fenerbahçe taraftarı, artık Galata-

saray lobisinin Federasyon üzerin-
deki etkisinden kurtulmuş bir lig
istiyor...

Hakemlerin aleyhine hata yapmak-
tan korkmadıkları bir takım olmaktan
kurtulmak istiyor...

Kısacası, şampiyonluk hasretini
noktalamak istiyor.

Bunun için giden gidecek ve kasa
açılıp yeni isimler takıma gelecek...

Hepsi umut, hepsi beklenen sona
ulaşmak için inanç olarak gelecek.

Fenerbahçe, motorunu yenileyecek,
yağlayacak ve inanılmak bir şampiyon-
luk inancı ve arzusuyla yeni sezona gi-
recek...

Bu yolculukta, patlak lastiğe asla
yer yok...

Kısacası, Fenerbahçe’nin şampi-
yonluk yolculuğunda İrfan Can Kahve-
ci’den kurtulması şart. Bu lastik o yola
gitmez çünkü.

Fenerbahçe Gönüllüleri
Derneği 

Hatay’da Çocukları da 
Unutmadı...

FFenerbahçe Gönüllüleri derneği
başkanı Emrah Tünay ve yönetim ku-

rulu üyeleri, Hatay’ın Samandağ Karaçay
Sahra okulunda düzenlenen kutlamalara
katıldılar. Hatay Büyükşehir Belediye
Başkanı ve Hatayspor Onursal Başkanı
Lütfi Savaş, Hatayspor Başkan Vekili Aydın
Toksöz, Hatayspor teknik direktörü Volkan
Demirel ve dernek üyelerimiz katılımıyla,
çocuklar 23 Nisan ve Ramazan bayramı
sevincini bir arada yaşadılar...

da yok... Çoğu pasını takımı ateşlemek
yerine arkadaşarını zora düşürecek
noktalara bile göndermekte bir an te-
reddüt etmiyor.

Bu sezon sondu...
Fenerbahçe taraftarı, artık 

saray lobisinin Federasyon üzerin-
deki etkisinden kurtulmuş bir lig

Hakemlerin aleyhine hata yapmak-
tan korkmadıkları bir takım olmaktan
kurtulmak istiyor...

Kısacası, şampiyonluk hasretini
noktalamak istiyor.

Bunun için giden gidecek ve kasa
açılıp yeni isimler takıma gelecek...

Hepsi umut, hepsi beklenen sona
ulaşmak için inanç olarak gelecek.

Fenerbahçe, motorunu yenileyecek,
yağlayacak ve inanılmak bir şampiyon-
luk inancı ve arzusuyla yeni sezona gi-

Bu yolculukta, patlak lastiğe asla

Kısacası, Fenerbahçe’nin şampi-
yonluk yolculuğunda İrfan Can Kahve-
ci’den kurtulması şart. Bu lastik o yola

da yok... Çoğu pasını takımı ateşlemekda yok... Çoğu pasını takımı ateşlemek
yerine arkadaşarını zora düşürecek
noktalara bile göndermekte bir an te-
reddüt etmiyor.

Bu sezon sondu...
Fenerbahçe taraftarı, artık 

saray lobisinin
deki etkisinden kurtulmuş bir lig
istiyor...

Hakemlerin aleyhine hata yapmak-
tan korkmadıkları bir takım olmaktan
kurtulmak istiyor...

Kısacası, şampiyonluk hasretini
noktalamak istiyor.

Bunun için giden gidecek ve kasa
açılıp yeni isimler takıma gelecek...

Hepsi umut, hepsi beklenen sona
ulaşmak için inanç olarak gelecek.

Fenerbahçe, motorunu yenileyecek,
yağlayacak ve inanılmak bir şampiyon-
luk inancı ve arzusuyla yeni sezona gi-
recek...

Bu yolculukta, patlak lastiğe asla
yer yok...

Kısacası, Fenerbahçe’nin şampi-
yonluk yolculuğunda İrfan Can Kahve-
ci’den kurtulması şart. Bu lastik o yola
gitmez çünkü.
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İSTANBUL FİNALE HAZIR
Şampiyonlar Ligi'nde finalin adı belli oldu:  İnter- Manchester City.10 Haziran'da İstanbul'da

oynanacak dev finalde iki Türk oyuncu Hakan Çalhanoğlu ve İlkay Gündoğan 
kozlarını paylaşacak. 

İstanbul’daki unutulmaz 2005 yılı Liverpool ve Milan finalinin
ardından yıllar sonra yine İstanbul’daki bir finale İngiliz
ve İtalyan takımı kaldı. 25 Mayıs 2005’te oynanan
finalde Milan ilk yarıyı 3-0 önde kapatmış ancak
Liverpool maçı 3-3’e taşıyıp penaltılarda 5. kez
şampiyonluğa ulaşmıştı.

Finalde Türk asıllı Alman futbolcu İlkay Gündoğan ve
milli futbolcumuz Hakan Çalhanoğlu kozlarını paylaşa-

cak ve ilk kez bu dev kupayı kazanmanın mücade-
lesini verecek. İnter kazanırsa Hakan Çalhanoğlu

Şampiyonlar Ligi kupasını kaldıran ilk Türk futbolcu
olacak.

ÇALHANOĞLU KUPAYI ALAN İLK TÜRK OLACAK

Hakan Çalhanoğlu ve İlkay Gündoğan karşı karşıya…

YİNE İSTANBUL, YİNE İNGİLİZ VE İTALYAN
Finalde Türk asıllı Alman futbolcu İlkay Gündoğan ve

milli futbolcumuz Hakan Çalhanoğlu kozlarını paylaşa-

Şampiyonlar Ligi kupasını kaldıran ilk Türk futbolcu

ÇALHANOĞLU KUPAYI ALAN İLK TÜRK OLACAK
İstanbul’daki unutulmaz 2005 yılı Liverpool ve Milan finalinin
ardından yıllar sonra yine İstanbul’daki bir finale İngiliz
ve İtalyan takımı kaldı. 25 Mayıs 2005’te oynanan
finalde Milan ilk yarıyı 3-0 önde kapatmış ancak
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Hakan Çalhanoğlu 10 Haziran’daki finalde Atatürk Olim-
piyat Stadı’nda forma giyerse Şampiyonlar Ligi fina-
linde sahaya çıkan dördüncü Türk futbolcu olacak.

Daha önce Yıldıray Baştürk Bayer Leverkusen forma-
sıyla Real Madrid’e karşı oynamış ilk Türk futbolcu unva-
nına sahip olmuştu. Leverkusen o maçı 2-1 kaybetmişti.

Maanchester City kaptanı İlkay
Gündoğan açıklamalarda
bulundu. Tecrübeli oyuncu

Şampiyonlar Ligi kupasının bir
Türk'ün elinde kaldırılacağını söy-
ledi.

Şampiyonlar Ligi finali
hakkında konuşan
İlkay Gündoğan,
"Hakan için de
benim için de
çok özel bir
maç olacak.
Şampiyonlar Li-
gi'ni bir Türk
kaldıracak! Tür-
kiyemizi en iyi şekilde
temsil etmek istiyoruz.

UEFA Şampiyonlar Ligi finaline ev sahipliği yapacak olan Atatürk
Olimpiyat Stadyumu ve çevresinde hazırlıklar devam ediyor.Dün-
yanın dört bir yanından futbolseverleri ve medya mensuplarını bir

araya getirecek bu önemli organizasyon için çalışmalar da tüm hı-
zıyla devam ediyor.

Olimpiyat Stadı'nın çim bakım ve tribün düzenlemelerine son
dokunuşlar yapıldır. Aynı zamanda stat etrafına taraftarların vakit

geçirebileceği etkinlik alanları ve sanatçıların konserler vereceği dev
sahneler kuruluyor.

2010’da Hamit Altıntop Bayern Münih formasıyla fi-
nalde İnter’e karşı forma giydi. Maçı 2-0 kazanan Inter
oldu.

2014’te Arda Turan, Atletico Madrid ile final gördü. Sa-
katlığı sebebiyle finalde oynayamayan Arda, 4-1’lik mağ-
lubiyetle kupa sevinci yaşayamamıştı.

Hakan Çalhanoğlu 10 Haziran’daki finalde Atatürk Olim-

Finali gördüler ama kazanamadılar

UEFA Şampiyonlar Ligi finaline ev sahipliği yapacak olan Atatürk
Olimpiyat Stadyumu ve çevresinde hazırlıklar devam ediyor.Dün-

Atatürk Olimpiyat Stadyumu hazır

İstanbul'daki finali Polonyalı hakem Szymon Marci-
niak yönetecek. Marciniak, 2022 FIFA Dünya Ku-
pası finali sonrası Avrupa futbolunun kulüp

düzeyindeki en önemli turnuvasının finalinde de
düdük çalacak. UEFA'dan yapılan açıklamaya göre

Marciniak'ın yardımcılıklarını Pawel Sokolnicki ve To-
masz Listkiewicz üstlenecek. Tomasz Kwiatowski video

yardımcı hakem olarak görev yapacak. Müsabakanın dördüncü
hakemi ise Rumen Istvan Kovacs olacak.

aanchester City kaptanı İlkay
Gündoğan açıklamalarda
bulundu. Tecrübeli oyuncu

Şampiyonlar Ligi kupasının bir
Türk'ün elinde kaldırılacağını söy-

Şampiyonlar Ligi finali
hakkında konuşan
İlkay Gündoğan,
"Hakan için de
benim için de
çok özel bir

Şampiyonlar Li-
gi'ni bir Türk
kaldıracak! Tür-
kiyemizi en iyi şekilde
temsil etmek istiyoruz.

UOlimpiyat Stadyumu ve çevresinde hazırlıklar devam ediyor.Dün-
yanın dört bir yanından futbolseverleri ve medya mensuplarını bir

araya getirecek bu önemli organizasyon için çalışmalar da tüm hı-
zıyla devam ediyor.

Olimpiyat Stadı'nın çim bakım ve tribün düzenlemelerine son
dokunuşlar yapıldır. Aynı zamanda stat etrafına taraftarların vakit

geçirebileceği etkinlik alanları ve sanatçıların konserler vereceği dev
sahneler kuruluyor.

İstanbul'daki finali Polonyalı hakem Szymon Marci-
niak yönetecek. Marciniak, 2022 FIFA Dünya Ku-
pası finali sonrası Avrupa futbolunun kulüp

düzeyindeki en önemli turnuvasının finalinde de
düdük çalacak. UEFA'dan yapılan açıklamaya göre

Marciniak'ın yardımcılıklarını Pawel Sokolnicki ve To-
masz Listkiewicz üstlenecek. Tomasz Kwiatowski video

yardımcı hakem olarak görev yapacak. Müsabakanın dördüncü
hakemi ise Rumen Istvan Kovacs olacak.

İlkay Gündoğan: 
İstanbul’da

bir Türk kazanacak

Finalin hakemi Polonyalı 
Szymon Marciniak
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Kendisiyle tanışma, na-
çizane dostu olma şe-
refini yaşadım,

kendisini izleme şansı bul-
dum. Aynı masayı paYlaş-
tım. Yaşadığı sakatlıklar
olmasa Dünya çapında bir
yetenekti kendisi. 

Ama onu ön plana çıka-
ran kişiliğiydi, insanlarla
ilişkisi, sahada rakiple-
rine saygısı her sporcuya
örnek olan bir spor yaşamı
vardı. İzmir'de oynanan
İzmir Karması- Macaristan
maçı sonrası, beğendiği
oyuncu sorulan Ferenc
Puskás'ın "Ergun diye
genç bir çocuk var onu
beğendim." demesi ülke
genelinde tanınan ama öncesinde Kar-
şıyaka'da oynadığı futbol, 1956 yılında
henüz 17 yaşındayken Fenerbahçe'ye
transfer olması bildiğimiz bir isim Ergun
Öztuna. 

1956-57 sezonunda en centilmen
futbolcu ödülünü almasıyla,  1959 yı-
lında Fenerbahçe'nin Türkiye Profesyo-
nel Ligi'ndeki ilk golüne imza
atmasıyla da Fenerbahçelilerin gön-
lünde ayrı bir yeri olan Ergun Abi’yi geç-
tiğimiz günlerde kaybettik...

Ergun Öztuna daha yirmi yaşına gir-

meden ulaşabileceği her türlü başarıyı
elde etmişti ama talihsizlikler onun ya-
kasını bırakmadı. Birbiri ardına gelen
sakatlıklar yüzünden sık sık takımından
uzak kaldı bir sezonu top oynamadan
geçirdi.  Bacaklarından sakatlandığı yet-
miyormuş gibi bir maç sırasında kolu kı-
rıldı.

Çocukluk yıllarını, futbola nasıl baş-
ladığını bir röportajında şöyle anlatı-
yordu Puşkaş Ergun:
! 16 Ağustos 1937 Uşak doğumluyum.
Herkes beni Akhisar doğumlu sanır ama

orman memuru olan baba-
mın vazifesi nedeniyle
Uşak’ta doğmuşum.
Babam ben iki-üç yaşların-
dayken Akhisar’a tayin
olmuş. Beş kardeştik biz,
üç erkek, iki kız. Ben aile-
nin dördüncü çocuğuyum.
Ben yedi-sekiz yaşların-
dayken babam kan kanseri
oldu ve vefat etti. Tedavi
için ağabeyimle birlikte İs-
tanbul’a gitmişlerdi. Yaşım
küçük diye söylemediler
ama hissetmiştim. Küçük
yerde böyle olaylar daha
çabuk hissediliyor. Onun
vefatından sonra ağabeyim
bize babalık yaptı. Ağabe-
yim müfettişti,  Karşıya-

ka’ya geçince bir süre sonra bizi de
oraya aldı.

‘ELLERİM KIRILSAYDI DA 
ONA DÜŞÜK NOT VERMESEYDİM’ 
Top oynamaya ilkokul yıllarında baş-

ladım. Okulun bahçesinde her gün maç
yapardık. O zamanlar büyükler top oy-
nayan çocuklara kızardı. Öğretmenimiz
camı açıp düdüğü çalardı. Herkes içeri
koşardı o zaman. Ellerimiz dayaktan pi-
şerdi ama yine oynamaya devam eder-
dik. İlkokul bitince Akhisar ortaokulunda

HAZİRAN 2023PORTRE Süper FenerSüper Fener

BİZİM PUŞKAŞ’IMIZ
BİR BAŞKA BEYEFENDİYDİ

ERGUN ÖZTUNA

ALİ CANATİLA BARTIN

25

PUŞKAŞ ERGUN.qxp_Layout 1  7.06.2023  00:11  Page 1



okumaya devam ettim. Orada da top oy-
nuyordum, herkes beni seyrederdi ve
herkes tanırdı. Sürekli top oynadığım
için tembellik yapıyordum, derslere ça-
lışmıyordum. Notlarım düşüktü o yüz-
den. Hasta Fenerli bir kimya hocamız
vardı. Ben sonradan Fenerbahçe’ye gi-
dince, ‘Ellerim kırılsaydı da ona düşük
not vermeseydim,’ demiş. Ağabeylerim
de Akhisar’ın Güneşspor takımında
teyze çocuklarımızla beraber oynu-
yordu. Futbolcu bir aileydik yani. Evimiz
kulüp gibiydi. Ben topla yatıyordum,
topla kalkıyordum.

‘KARDEŞ, BURADA 
NEREDE TOP OYNANIYOR?’

Ortaokulda okuduğum sırada Akhi-
sar’dan Karşıyaka’ya taşınırken oradaki
insanlar üzüldüler çünkü bizim maçları-
mızı keyifle seyrediyorlardı. Oradan ay-
rıldığımıza ben de üzülmüştüm.
Karşıyaka’ya taşındığımız ilk gün so-
kağa çıktım, benim yaşlarımda bir çocuk
duvarda oturuyordu. ‘Kardeş, burada
nerede top oynanıyor?’ diye sordum.

Duvarı gösterdi. ‘Buradan aşağı atla,’
dedi. Meğer orası lisenin bahçesiymiş.
O sırada yeni bir maç başlamak üzerey-
miş, herhalde adam eksikleri vardı.
‘Küçük, oynar mısın?’ diye sordular. ‘Oy-
narım abi,’ dedim ve başladık oyna-
maya. Herhalde güzel oynamış
olacağım ki maç bitince, ‘Sen kimsin?
Nereden çıktın? Okula yazıldın mı?’ diye
soru yağmuruna tuttular.

HEM GALATASARAY 
HEM FENERBAHÇE 
BANA TALİP OLMUŞTU
Liseye geçtiğimde öğlen aralarında

sınıflar arası maçlar olurdu, bunlarda
hep oynadım. Karşıyaka Lisesi takı-
mında yer aldım. Lisedeyken İzmir genç
karmasının seçmelerine gittim. Takımın
hocası rahmetli Sait Altınordu’ydu. Genç
karmaya seçildim. Ardından genç milli
oldum. Yani bir anda her şeyi elde ettim.
Lise 1’deyken Karşıyaka takımında da
oynamaya başlamıştım (1953-54 se-
zonu). Zaten o zamanlar kulübün en
büyük oyuncu kaynağı liseydi. Karşı-
yaka formasıyla İzmir liginde üç sene
oynadım. Genç milli takımla İtalya ve
Macaristan’da maçlara gittik. Dönüşte
hem Fenerbahçe kulübü hem Galatasa-
ray adına rahmetli Gündüz Kılıç bana
talip oldu. Bizim ailede herkes Fener-
liydi, benim de çocukluktan beri sempa-
tim vardı. Fenerbahçe de bize büyük
rakamlar teklif etti. Ev kirası ve 15.000
lira para verdiler. Kulüp Moda’da ev tu-
tunca bütün ailemle İstanbul’a gelip yer-
leştik. Kulüp sadece maddi destek
vermekle yetinmedi, Fenerbahçe’ye gel-
diğimde daha liseyi bitirmemiştim. Kadı-
köy’de liseye kaydettiler beni.

Ergun Öztuna 2010 yılında Fener-
bahçe'nin 3000. Golünü atan Alex de
Souza ile 1. golünü atan Ergun Öztu-
na'nın formaları yapılan bir törenle
Fenerbahçe Müzesi'ne konuldu.

Ergun Öztuna’nın Puşkaş lakabını
almasının hikayesine gelirsek, Macaris-
tan milli takımı 1956 yılının Şubat ayında
özel bir maç yapmak üzere İstanbul’a
gelir. İstanbul’a geldikleri sırada uzun yıl-
lardan beri eşine rastlanmayan bir kar
fırtınası maçın ertelenmesine yol açar.
Bunun üzerine konuk kafilenin Peşte
Karması adıyla İzmir Karmasıyla iki maç
yapması kararlaştırılır. Macar kafilesi ge-
miyle İzmir’e gider. Ergun Abi röportaj’da
o günleri şöyle anlatır:
! Hava muhalefeti nedeniyle İstan-
bul’da maç ertelendi ve Macarlar İzmir’e
geldi. Aynı vapurda bizim federasyon
yetkilileri ve milli takımdan bazı oyuncu-
larımız da vardı. Fakat yolcular indiği
zaman rıhtımda toplanan herkes Macar-
ların yanına koştu. Bizimkilerle kimse il-
gilenmedi. Sait Altınordu beni de
seçmişti karmaya. Maç başlamak üzere,
santra olacak. Bir baktım sahaya, Puş-
kaş tam karşımda duruyor; yanında Hi-
degkuti, Czibor, Bozsik gibi adamlar. O
zamanın en ünlü futbolcuları hepsi. İn-
giltere’ye altı gol atmışlar.” Macarlar iki
maçta İzmir Karmasının kalesine toplam
on dokuz gol bırakmıştı ama genç Ergun
oynadığı futbolla onların da dikkatini
çekmişti. “Puşkaş lakabını bana sonra-
dan Fenerbahçe taraftarı verdi ama
bunun da sebebi Macar teknik direktör
Gustav Sebes’in beni beğenmesi. Türki-
ye’den dönerlerken, ‘İzmir’de Ergun diye
iyi bir çocuk vardı,’ demesi buna vesile
oldu. Ondan sonra herkes Puşkaş
Ergun demeye başladı. Adeta birinci
ismim haline geldi.
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NASIL KAPTIM, NASIL SÜRDÜM, 
NASIL ÜÇÜNCÜ GOLÜ ATTIM 
HATIRLAMIYORUM
Ergun Öztuna 1955-1956 İzmir Ligi

bitmeden İstanbul’a geldi ve Fenerbah-
çe’yle anlaştı. Fenerbahçe’deki ilk se-
zonu (1956-57) oldukça başarılıydı. O
sezon İstanbul Liginde şampiyonluk mü-
cadelesi Fenerbahçe ile Galatasaray
arasındaydı. İki takım ligi aynı puanla bi-
tirirken Fenerbahçe averajla şampiyon
oldu. Üstelik şampiyonu tayin eden maç,
yani Fenerbahçe-Galatasaray maçı ligin
son haftasında oynandı.

Ergun Abi o gün yaşadıklarını bir rö-
portajında şöyle anlatıyordu: 
! 1956-57 sezonunda son maç Galata-
saray’laydı. Yenersek şampiyon oluyor-
duk, berabere kalsak Galatasaray
şampiyon oluyordu. İlk yarıyı Niyazi
Abi’nin (Tamakan) golüyle 1-0 önde ka-
padık. İkinci yarı başladı bir türlü gol ata-
mıyoruz. Galibiz fakat durum kritik, bir
gol yesek şampiyonluk gidecek. Derken
oyunun bitmesine beş altı dakika kala
Lefter Abi ikinci golü attı. Tribünler yı-
kıldı, kimsenin kimseyi gördüğü yok.  2-
0 garanti bir skor. Santra oldu; ben topu
nasıl kaptım, nasıl sürdüm, nasıl üçüncü
golü attım hatırlamıyorum. O zaman
maçlar yayınlanmadığı için o golü
görme imkânımız da olmadı. Galatasa-
ray’ı 3-0 yenip şampiyon olduk. Daha
sonra taraftarlar benim attığım golün
krokisini halıya dokumuşlar. O halı
şimdi Fenerbahçe müzesinde duru-
yor.

ÇOK ERKEN YAŞTA 
MENİSKÜS OLDUM.
1957-58 sezonunda Ergun Öztuna

ilk sakatlığını yaşayacaktı. 
Hayat Dergisi’nin 25 Aralık 1959 ta-

rihli sayısında Ergun Öztuna ile yaptığı
röportaja yer verilmişti. Öztuna şanssız
anı şöyle anlatacaktı:
! Turgay Kadri’ye bir top göndermişti.
Ben de rahat süremesin diye onu takip
ediyordum. Tam karşılıklı gelmiştik ki
Kadri bir vücut çalımı yaptı. Yandan topu
almak istemiş ve sağ ayağımı kaldırmış-
tım. Birden sol ayağımın olduğu gibi
döndüğünü hissettim. Son işittiğim
ses gergin bir halatın kopmasını andırı-
yordu. Bayılmışım. Kadri Abi o hareketi
bana yapmadı. Hep, ‘Kadri sakatladı,’
derler ama doğru değil. Beni Kadri Abi
sakatlamadı, kendi kendine oldu. Çok
erken yaşta menisküs oldum. O zaman-
lar doğru dürüst tedavisi yoktu.
İtalya’ya gittim ama o zaman yurt dışına
gitmek problemdi. Kulüpteki yöneticiler
beni sevdiği için en iyi yerlere yollamaya

karar verdiler. Fakat bir türlü döviz gel-
medi. Üç ay döviz bekledik. Gitmesi
böyle, gelmesi de uzun sürünce sezon
bitti.

Ergun Öztuna’nın Fenerbahçe tari-
hine geçmesini sağlayan en önemli olay
takımın Milli Ligdeki ilk golünü atan
oyuncu olmasıydı. Ergun Öztuna tarihe
geçen golü konusunda şöyle konuşuyor:
! On sekizin üstünden vurdum, top kö-
şeye gitti. O golle ilgili hatırladığım bu.
Yıllar sonra, Alex üç bininci golü atınca
gündeme geldi. Alex’le birlikte düzenle-
nen bir törende bize sırtında attığımız
gollerin sayısı bulunan formalar verildi.”
22 Şubat 1959 tarihli Milliyet gazete-
sinde maçı yazan Gündüz Kılıç, yıldız
tablosu yanında Ergun’un fotoğrafı al-
tına “Maçın en iyisi” diye not düşmüş
ve onun attığı ilk golü şöyle anlatmış:
“Dakika 14: 18 çizgisinin biraz gerisinde
ve sağında Şeref’in hasım oyuncu sır-
tından dönen topunu yakalayan Ergun,
fevkalade temiz bir vuruşla ilk Fener-
bahçe golünü yaptı.

1959-60 sezonu olağan başlamıştı.

Puşkaş Ergun iki lig maçında yer aldı.
Fakat hep sanki aynı şey yaşanıyordu,
bir sezonu sağlam geçiriyor, ertesi yıl ilk
maçlarda sakatlanarak sezonu kapatı-
yordu. 

Fenerbahçe Csepel takımıyla Maca-
ristan’da Avrupa Şampiyon Kulüpler Ku-
pası maçını oynuyordu. Maç
Fenerbahçe’nin 3-2 galibiyetiyle biterken
Ergun yine ağır bir sakatlık geçirmiş ve
menisküs olmuştu. 

1960’ların ilk yarısını Fenerbahçe’de
geçirmekle birlikte, üç sezonda oynadığı
toplam lig maçı sayısı bir sezonda oyna-
nan maçların bile altında kalmıştı.

1963-64 sezonununa geldiğimizde
Kasım ayında Fenerbahçe’nin emektar
futbolcusu Basri Dirimlili’yle birlikte
Karşıyaka’ya kiralandı. Karşıyaka’da
oynadığı futbolla eski günlerine dönen
Ergun Öztuna Fenerbahçe’ye geri
dönmüştü fakat  eski sakatlıkları tekrar-
layınca yine sadece birkaç maçta forma
giyebildi. 

1965-66 sezonundaysa yurtdışından
gelen bir teklifle karşılaştı ve Avusturya
ikinci liginde oynayan Klagenfurt takı-
mına transfer oldu. 
! Klagenfurt kulübü transfer yapmak is-
tiyor, ben de seni tavsiye ettim, atla
uçağa buraya gel’ dedi. Ben o sırada bir
evlilik hazırlığı içindeydim. Sürekli sakat-
lıklar yüzünden de artık futbolu bırak-
mayı düşünmeye başlamıştım. Şükrü
Abi çağırınca Avusturya’ya gittim. Orada
bir hazırlık maçında beni denemeye tabi
tuttular. Ben maça çıktım, Şükrü Abi de
sahanın kenarında sürekli koşturuyor,
bağırıyor, adeta ölecek gibi bir durumda.
Benden daha çok yoruldu. Beni beğen-
mişler, maçtan sonra anlaşma yaptık.
Fakat oraya intibak etmekte epey zorluk
çektim. O sırada evlilik olayı gerçekleş-
medi. Bir yandan da memleketi, ailemi
özlemeye başladım. Bir süre sonra
annem ve kız kardeşim de Avusturya’ya
geldi. Bir hafta sonu maç için deplas-
mana gitmiştik. Eve döndüğüm zaman
baktım ikisinin de gözü ağlamaktan şiş-
miş. Bir süre sonra hepimiz oradaki ya-
şama alışmıştık. İlginç anılarımız da var,
televizyonu ilk kez orada izledik mesela.
Sonuç olarak mutlu bir hayatımız oldu
orada ama bir sene sonra döndük.

Ülkeye döndükten sonra Öztuna  2.
Ligde oynayan Nazillispor ve Rizespor
formalarını giydi. Fenebahçe’nin büyük
efsanesi sakatlıkların vurduğu ağır dar-
beler sonrasında 1969-1970 sezonunda
tekrar Fenerbahçe’ye dönse de aynı yıl
oynamadan futbolu bıraktı. 

Türk futbolunun bu büyük ismine
Allah’tan rahmet, futbol camiamıza
başsağlığı diliyorum... 
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Ali Koç yönetimindeki Fenerbahçe, fut-
bolda sezon başı hedefine ulaşamadı.

Yani sınıfta kaldı. Tabii Koç’un yanı sıra Por-
tekizli Jesus'un akıl
almaz hataları da şam-
piyonluğu kaybettirdi.

Koç yönetimi yüze
(100) yakın transfer
yaptı. Çoğu ıskarta.
İçinde Galatasaray'ın
4.5 milyon verdiği, Fe-
nerbahçe'nin 11.5 mil-
yona aldığı ve kahve
içme rekoru kırdığı
İrfan Can Kahveci de
var. Samet, Bruma ve
Oosterwolde'nin alı-
nışı anlaşılamadı. Yö-
netime Koç, kendisine
"Hayır" diyecek kimseyi almadı. Hiç ol-
mazsa eski futbolculardan biri olabilirdi.
Büyük maçlarda galibiyet alınamadı. Zaten
derbilere prim de verilmedi. Hakem hatala-
rının yanında federasyonun aleyhte kararla-

rına sert çıkılmadı. Neticede Ali Koç, sahibi
olduğu Arçelik ile Fenerbahçe'yi karış-
tırdı. Burası Arçelik değil idi.

Koç soyadına say-
gıdan taraftar son haf-
talara kadar sustu.
Tribünler yönetimi ve
futbolcular aleyhine
bağırırken, önlem
alınmadı. Yol göster-
dik müzik sesi diye.

Koca bir sezona
yazık oldu. Borç 7-8
milyar. Ali Koç dı-
şında kimse bu yükün
altına girmez. Arada
sırada çıkan olur.
Reklam yapar ve
kaçar.

Bu sezon sonunda iki iğneli sözden bah-
setmeden noktalamayacağım.

İlki "Atı alan Üsküdar'a geçti."
İkincisi ise "Geçti Bor'un pazarı sür eşe-

ğini Niğde'ye."28
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Çok mu Aradınız 
Bunu?

IIIIIIIIII

Bir sezon öncesi başarılı olan İsmail Kartal'ı dışla-
yan yönetim, nereden buldu ise Jorge Jesus'u ge-

tirdi.
Görünüşü dünyayı ben yarattım havasında idi. 
Arda gibi dünya starı olabilecek genç futbolcu ile

Zajc'ı görmedi. Arda takım yarıştan koptuktan sonra
Ali Koç'un baskısı ile onbirde yer buldu. Aslında se-
zona da iyi başlandı. Ancak aynı kadro ile üst üste iki
maça çıkmadı takım. Lig sonunda doğruyu buldu. Sis-
temi çözüldükten sonra çare bulamadı. Dünya Kupa-
sı'ndan sonra gelen teklifler kafasını karıştırdı.
Saraçoğlu'da inanılmaz vurgunlar yedi. İnat etti.
Bruma, Jashua King, Arao, Henrique, Pedro ve
Samet gibi kendi aldırdığı topçular işe yaramadı.

Neticede Fenerbahçe rakipleri kadar teknik direk-
törü ile de mücadele etti. Yazık oldu.

NOT: Son maçta elini sıkmaya gelen Galatasa-
raylı topçuya yaptığı ise ayıptı.

NOT: Türkiye koşullarını tanıyacağına, kendi uy-
gulamalarını öne sürdü. Yanıldı.

Teşekkürler Paşaoğlu

Fenerliler İle Zirveye Faruk Ilgaz Tesisleri de satılık mı?

Fenerbahçe'de voleybol Perihan Öz-
bilgin ile hayat buldu, Aziz Yıldırım ile

desteklendi, Mehmet Ali Aydınlar ile güç-
lendi. Tüm bu zamanlarda Abdullah Pa-
şaoğlu vardı. Ve sarı-lacivertli camianın
en başarılı branşı olan voleybolda da
Abdullah Paşaoğlu vardı. Kazanılan ku-
paların sayısını kendi bile hatırlamıyor.
Yönetim "Yeter" dedi. Paşaoğlu başarı
ile 40 yıla yakın hizmet verdiği Fener-
bahçe'den ayrıldı. Bence kırık ayrıldı. Bir
teşekkür bekliyoruz.

Türk Sporu'nun en başarılı takım
sporu olan voleybolda Filenin Sul-

tanları gümbür gümbür. Milletler Ligi or-
ganizasyonu ile sezona başarılı bir giriş
yapan Türkiye kadın Voleybol milli takı-
mı'nın yeni antrenörü ve gençleşen kad-
rosu ile hedef zirve. Bu takımda
Fenerbahçe'den Eda, Aslı, Yeşim ve
Vargas var. Vargas'ın sayıları ay-yıldız
için büyük itici güç. Fenerliler ile zirveye.

Yönetim en büyük hatasını sezon başında Koreli Kim'i
satarak yaptı. Bana göre bir takım şampiyon olduk-

tan sonra iyi oyuncularını satar. Ama bizim yönetim tam
ticari kafa ile savunmanın belkemiği Kim’i sattı. Sonra
da savunmanın beli doğrulmadı. Bir spor kulübünün şir-
ket gibi yönetilme isteğinin ne kadar yanlış olduğu bu
yanlış hareketten belli değil mi. Şampiyon ol sat.

Ferdi idi, Arda idi ve diğerleri satılmak üzere bekli-
yorlar.

Sormak istiyorum, Faruk Ilgaz Tesisleri de satılık
mı?

CENGİZ TOKGÖZ

Gitmek mi zor, kalmak mı?
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Voleybol da Olmasa

Ay-yıldız mevsimi başladı

Fenerbahçe'de bu
sezon futbolda bek-

lenen gerçekleşmedi.
Ancak kadın basket-

bolcular ile kadın voley-
bolcular sarı-laçicevrtli
camianın bu öfkesine
gem vurdu.

Erkek voleybolcular
Metin Görgün Ligi'nde
sezonu üçüncü olarak
tamamlarken, Dünya
Baltacıoğlu Kadınlar Ligi'nde çok önemli
bir şampiyonluk geldi.

Salondaki başarısı, sahadaki
hayal kırıklığını biraz da olsa
unutturdu.

Ancak ülke olarak hastalığı-
mız futbol olduğu için camia mut-
suz.

Bu arada Yönetici Simla Tür-
ker Beyazıt'ı kutlarım. Voleybolu
iyi organize etti..

NOT: Fenerbahçe dergisi de
olsak,  spor centilmenliktir gerçe-
ğinden yola çıkarak voleybolda

Avrupa Şampiyonu Vakıfbank ile Avrupa
İkincisi Eczcıbaşı Dynavit'i kutluyoruz.

Erkeklerde Ziraat Bankası şampiyon, Halk-
bank ikinci olurken, kadınlarda da Fener-

bahçe şampiyon, Vakıfbank ikinci sırada kaldı.
Voleybol Federasyonu erkek ve kadın vo-

leybol milli takımları İtalyanlara teslim etti.
Altın Lig'de fileye yükselecek Efeler Alberto

Guituani ile Milletler Ligi'nde mücadele edecek
Filenin Sultanları da Daniele Santarelli yöneti-
minde olacak.

Sezon başlarken, Voleybol Federasyonu
İstanbul'da Loss Ottomans Oteli'nde bir davet

verdi.
Erkekler spor

giyimler ile gelirken,
kadınlar en şık giy-
siler ile hava attı.

Başkan Akif Üs-
tündağ Türkiye lig-
lerinin dünyanın 1
numaralı ligleri ol-
duğunu söyledi ve
"Türkiye voleybol ülkesi" dedi.

CAN DOSTLARIMIZ

Saraçhanebaşı Horhor'daki bizim Ozanlar
Kahvesi'ndeki Prenses, atyarışı merak-
lıların çok olduğu ortamda startı bekliyor.

Bizim delikanlı Köpük. Erken saatte önce
kulağımı ısırıyor, çoraplarımı alıp kendini
parka çıkarttırıyor.

Alışılmamış bir seçim yaşadık. Sığın-
macıların yön verdiği seçim için bas-
kılara direnen  muhalefet
"kaybetmedik" diyor. Peki 13. Cum-
hurbaşkanı kim oldu?

Siyasi iktidar kadınlara mesafeli
iken, bir Türk Kadını dünyanın
en prestijli 76. Cannes Film Fes-
tivali'nde "En iyi kadın oyuncu"
seçildi. En İyi Kadın Oyuncu
Ödülü Kuru Otlar Üstüne filmin-
deki rolü için Merve Dizdar'a ve-
rildi. TEBRİKLER

Önce çantada resim zannettim. Kımıl-
damadan duruyordu. Sonra baktım ki an-
nesi veterinere götürüyormuş.

Bunlar da
evimizin
kanatlı yavru-
ları. Her sabah
bir araya geliy-
orlar ve gözler-
imin içine
bakıyorlar.
Yemleri hazır
tabii.

"Analar kut-
saldır" sözüne
en güzel örnek
bu yavrularına
süt verirken
mutlu olan
kedi.

FOTOGRAFLAR: Cengiz TOKGÖZ

2022-2023 sezonunu çifte kupayla ta-
mamlayan Fenerbahçe Opet Kadın

Voleybol Takımımız şampiyonluk yemeğinde
bir araya geldi.

Takımımızın tüm oyuncularının ve teknik he-
yetin katıldığı yemekte Başkanımız Ali Y. Koç
ile Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızılhan,
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Simla Türker Ba-
yazıt, Fethi Pekin ve Ömer Okan da yer aldı.
Sarı Meleklerin sezon başında VakıfBank’ı

yenerek kazandığı Spor Toto Kadınlar Şam-
piyonlar Kupası ile sezon sonunda Eczacı-
başı Dynavit’i yenerek kazandığı Sultanlar
Ligi Kupasının da sergilendiği yemeğin so-
nunda şampiyonluk pastası kesildi.
NOT: Bütün sezon Fenerbahçe'nin yanında
olan basın mensuplarının bu mutlu geceye
davet edilmemisi spor yazarları arasında
üzüntü ile karşılandı.

Şampiyonluk Yemeği
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GÜNDEM

Reklam
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim Yeri:

Legend Futbol, İçerenköy Mah.Topçu
İbrahim Sk. No. 7/5 Ataşehir/İstanbul

BASKI
Zeynel Abidin AKKOÇ  

Acıbadem Copy Center  Acıbadem
Cad. Ekşioğlu Sitesi No:144/B1

Kadıköy/İstanbul  Tel: 0216 340 36 30

Yerel- Süreli - Aylık Yayınlanır                                                                                                                              
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymakta olup Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı izniyle

yayınlanmaktadır  Yayınlanan ilan ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.  

ANKARA
Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                                          
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                               
Tel: 0041 76 322 45 16

ABD
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91

AVUSTURYA
Nuri ATARLAR. 

BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER GAZETESİ 
HAZİRAN 2023- YIL: 20 - SAYI 234

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, 
Numan Atay, Barış Özkan, 

Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 
Deniz Derinsu, Ali Can

TEMSİLCİLİKLER 
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Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Enes GÜN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Yalova Fenerbahçe Derneği tüm üye ve taraftarlarına, şık lokali
ile yılın her gününde hizmet sunan bir dernek. Başkan Nedim

Güven bu konuda çok duyarlı davranıyor. Gerek mutfağı gerek
servisiyle Fenerbahçeliler’e yakışan bir mekan dernek lokali.

Sezon içinde oynanan tüm Fenerbahçe maçlarını izleme im-
kanı sunulurken, üye ve taraftarlar zengin ve kaliteli mutfağı ve
servisiyle çok iyi zaman geçiriyor. Lokalde fiyatlarda oldukça makul
tutuluyor...                                                                                                                                                                               

Fenerbahçe’de altyapıya verilen
önem önümüzdeki yıllara

umutla bakmamıza neden oluyor.
U12 takımının kalecisi Doruk Ya-
zıcı’da gelecek vaad eden isimler-
den biri. Genç file bekçisi
“Gelecekte A Takım kalecisi olmak
benim en büyük hedefim” diyerek
çalışmalarına devam ediyor

YALOVA FENERBAHÇELİLER DERNEĞİ
Şık lokali ile hizmet vermeye 

devam ediyor

Fenerbahçe 
altyapısı, 
futbolcu 

fabrikası olma
yolunda 

dev adımlar 
atıyor

Genç eldiven: Doruk Yazıcı
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 

ilk ve tek
Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedarikçimiz Boysis ile birlikte 
devreye alacağımız tesisimizle Mart 2021’de üretime başlıyoruz...

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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